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GİRİŞ 

Son yıllarda gerçekleştirilen arkeolojik çalışmalar sonucunda elde edilen kapsamlı veriler 

Anadolu’nun tarihöncesi kültürlerinin ortaya çıkışı ve gelişim süreçlerinin daha da 

tanımlanabilir hale gelmesini sağlamıştır. Aksaray, Nevşehir ve Niğde’nin bir bölümünü 

kaplayan Volkanik Kapadokya1 bölgesi, Anadolu tarihöncesi dönem kültürlerine dair somut 

veriler ortaya koymaktadır. Aşıklı Höyük (Özbaşaran, 2012), Musular (Özbaşaran, 1999), 

Güvercinkayası (Gülçur, ve Endoğru, 1998), Gelveri-Yüksekkilise (Özbudak, 2010), Tepecik–

Çiftlik (Bıçakçı vd, 2012), Kömürcü – Kaletepe (Balkan Atlı vd.,1999) ve Köşk Höyük (Öztan, 

2012) gibi kazı çalışmalarının yanı sıra 1990’lardan beri bölgede yürütülen yüzey 

araştırmalarıyla da özellikle çanak çömleğe bağlı bölge kronolojisi için önemli verilere 

ulaşılmıştır. Söz konusu çalışmalar sonucunda bölgenin Neolitik ve Kalkolitik Dönem süreci 

hakkında önemli bilgiler elde edilmiştir. Örneğin Tepecik-Çiftlik ve Köşk Höyük yerleşimleri 

bölgede Son Neolitik Dönem’den (MÖ 6500-6000) İlk Kalkolitik Dönem’e (MÖ 6000-5500) 

geçiş süreci hakkında tabakalanmış verilerle birlikte C14 sonuçlarıyla desteklenmiş önemli 

kültürel sonuçlar vermiştir2. Güvercinkayası ve Köşk Höyük I. Tabakası ise yine C14 

sonuçlarıyla Orta Kalkolitik Dönem’in (MÖ 5500-5000) ayrıksı çanak çömlek ve mimari düzeni 

hakkında yeni bilgiler ortaya koymuştur.  

Buna rağmen bölgenin kronolojik sürecinde tam anlaşılmayan zaman aralıkları 

bulunmaktadır. Örneğin, Güvercinkayası ve Köşk Höyük kazılarından iyi bilinen Orta Kalkolitik 

Dönem’e geçiş süreci ve sonrasındaki gelişmeler hakkında tatmin edici bölgesel veriler 

bulunmamaktadır. Bugüne kadar bölgede gerçekleştirilen kazı çalışmalarında henüz MÖ 5700-

5200 aralığını veren herhangi bir C14 analiz sonucu da elde edilmemiştir. Bu probleme yönelik 

başlatılan Niğde İli, Çamardı, Ulukışla ve Bor İlçeleri Yüzey Araştırması’nda3 Kalkolitik 

Dönem’in çeşitli safhalarına tarihlenebilecek yeni yerleşim yerleri tespit edilmiştir. Bu tezin 

konusunu da oluşturan söz konusu yerleşim yerlerinden biri de Kaynarca Höyük’tür. Bor 

Ovası’nın dağlık alan sınırında yer alan Köşk Höyük’ün yaklaşık 1 km kuzeydoğusunda yer alan 

höyükten toplanan çanak çömlekler ve bunların analizinin sonucunda bölge kronolojisine yeni 

katkılar yapılması amaçlanmaktadır.  

Tez çalışmasının ana kapsamını, Kaynarca Höyük’ten toplanan yüzey buluntuları 

oluşturmaktadır. Az sayıda toplanan yontma taş eserler bu çalışma kapsamının dışında 

tutulmuştur. Kaynarca Höyük`ten toplanmış olan çanak çömlek buluntuları makroskopik 

gözlemlere dayandırılarak sınıflandırılmış, oluşturulan bir veritabanı yardımıyla Kaynarca 

Höyük çanak çömleğinin mal grubu, yüzey işlemi, formu ve bezeme özelliklerini yansıtan 

istatiksel veriler elde edilmiştir. Höyükten edinilen veriler, kazısı yapılmış diğer komşu 

yerleşimlerden gelen yayınlanmış verilerle karşılaştırılarak, Kaynarca Höyük’ün kronolojik 

                                                           
1 Volkanik Kapadokya tanımı için bkz Duru 2018, s. 160. 
2 Tarihler ve dönem adlandırmaları Anadolu tarihöncesi dönem geleneksel kronolojisine göre 
yapılmıştır. Bölge kronolojisi için bkz Özdoğan, vd., 2012, s. 278. 
3 Bkz Hacar 2018, s. 1. 
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konumu tespit edilmeye çalışılmıştır. Fakat bölgede kazısı gerçekleştirilen yerleşimler Neolitik 

Dönem’in başından Geç Kalkolitik Dönem’e kadar farklı dönemleri içeriyor olsa da özellikle 

Orta Kalkolitik Dönem’e geçiş süreci ile ilgili yayınlanmış çanak çömlek verileri oldukça 

sınırlıdır. Bu tez çalışmasının kapsamını oluşturan Kaynarca Höyük yüzey buluntularının 

değerlendirilmesi ile bölgenin kültürel gelişimi hakkında yeni veriler ve bu veriler ışığında 

seçilmiş yerleşimlerle karşılaştırma yapılarak bir kronoloji ortaya konması amaçlanmaktadır. 

 Bu doğrultuda birinci bölümde Kaynarca Höyüğün içinde bulunduğu Volkanik Kapadokya 

bölgesinin konumu ve doğal çevresi ile beraber bölgede yürütülen araştırmaların tarihçesi 

ortaya konulacaktır. İkinci bölümde Kaynarca Höyük’ün yüzeyinden toplanan çanak 

çömleklerin makroskopik gözlemlere dayanarak verilerek ortaya konulacaktır. Üçüncü 

bölümde ise bölgede İlk ve Orta Kalkolitik Döneme tarihlenen kazı çalışmaları yapılmış ve tez 

kapsamında seçilmiş yerleşmelerden gelen veriler ortaya konularak karşılaştırma için bir 

zemin hazırladıktan sonra dördüncü bölümde Kaynarca Höyük’ün çanak çömleğinden elde 

edilen veriler ışığında karşılaştırma yapılacaktır. 
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1. BÖLÜM 

VOLKANİK KAPADOKYA BÖLGESİ VE KAYNARCA HÖYÜK  

1.1. Volkanik Kapadokya Bölgesi 

Bu bölümde doğal çevreyi anlattıktan sonra Volkanik Kapadokya’nın araştırma tarihçesi 

hakkında bilgi verilecektir. 

 

1.1.1. Doğal çevre 

Kaynarca höyük yerleşmesinin içinde bulunduğu, bugünkü Niğde, Nevşehir, Kayseri ve 

Aksaray illerini kapsayan ‘Volkanik Kapadokya Bölgesi’, Tuz Gölü eşiğinden doğuda Malatya’ya 

kadar uzanmaktadır (Esin, 1998, s. 68). Kapadokya’nın güney sınırını Toroslar’a kadar uzanan 

dağlık bölge, kuzey sınırını ise Kızılırmak yayı çizer. Anadolu platosunun en yüksek yerini 

oluşturan Kapadokya, İç Anadolu’nun yükseltilerle parçalanmış doğu yarısıdır (Gülçur, 2003, 

s. 491).  

Üçüncü Jeolojik Zaman’nın ikinci yarısında Neojen dönemden başlayarak, Pliosen ve 

Kuvaterner dönemine kadar devam eden volkanizma sonucu oluşan bölgedir. Yer 

hareketleriyle zaman zaman kıvrılmış, oluşan kırıklardan çıkan lavlar birikerek, Hasan Dağı 

(3268 m), Erciyes (3917 m), Göllüdağ (2157 m) ve Melendizler (2368 m) gibi volkan konilerini 

ve lav akıntılarını oluşturmuştur (Tuncel, 1998). 

Öncelikle Kaynarca Höyük’ün çevresindeki önemli hammadde kaynaklarının olması yerleşimin 

iskâna elverişli olmasını kolaylaştırmıştır. Volkanik Kapadokya Bölgesi geçmişten günümüze 

önemli hammadde kaynakları (bazalt, andezit, obsidiyen ve ponza gibi kayaçlar) bakımından 

da zengindir. Bölgenin önemli obsidiyen yatakları; Nevşehir’de Karnıyarık Kepez, Kulaklı 

Kepez, Acıgöl, Kaleiçi, Güney Dağı, Korudağ önemli obsidyen yataklarıdır. Niğde’de Göllüdağ, 

Hotamış Dağı - Kocatepe, Bozdağ, Boğazköy, Göllüdağ - Kayırlı, Kömürcü - Kaletepe, Kömürcü 

- Mağara, Çiftlik, Sırça Deresi önemli obsidiyen kaynaklarıdır. Aksaray’da Hasan Dağı-Karakapu 

Bekârlar-Nenezi Dağı ve Kayseri’de Erciyes - Kartın Dağı’dır (Todd, 1980, s. 30–37; Cauvin ve 

Balkan Atlı, 1996, s. 250–251). Holosen başından itibaren çekilmeye başlayan Bor Ovası’nın 

suları, tarıma uygun bir toprak yapısı oluşturmaktadır. Ayrıca yerleşimin Konya-Karaman ve 

Niğde arasındaki stratejik konumu ticaret için de oldukça uygundur. 

 

1.1.2. Volkanik Kapadokya’nın araştırma tarihçesi  

Kapadokya bölgesi Anadolu arkeolojisi içerisindeki yeri gerek tarihi gerekse kültürel önem 

açısından oldukça özel bir yere sahiptir. Tarihin birçok döneminde bu tarihi önem düzeyini çok 

iyi üstlenmiştir. Bunu genel olarak Köşk Höyük, Güvercinkayası, Tepecik - Çiftlik, Gelveri - 
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Yüksek kilise, Aşıklı Höyük, Musular, Kömürcü - Kaletepe, Kayırlı - Değirmenyolu gibi önemli 

yerleşimler kanıtlamıştır.  

Tezin ana kaynağını oluşturan Kaynarca Höyük ’ün bölge içerisindeki önemini daha iyi 

anlamamız için, bu bölgede nasıl bir kronolojik süreç yaşandığını anlamamız gereklidir. Bu 

doğrultuda kısaca nasıl bir dönemsel süreç yaşandığını, en erken süreçten en geç sürece doğru 

basit bir şekilde anlatmamız ve anlamamız önem teşkil edecektir.  

Yapılan araştırmalar doğrultusunda tarihöncesi iskan tarihi en erken Akeramik Neolitik 

Dönem’den başlayıp Geç Kalkolitik Dönem’e kadar devam etmektedir. Akeramik dönem 

yerleşimlerine: Aşıklı Höyük, Musular ve son dönemlerde çalışmalar yürütülen Kayırlı - 

Değirmenyolu ve Balıklı yerleşimleri örnek gösterilebilir. Yine Tepecik - Çiftlik Çanak 

Çömleksiz Dönem’den İlk Kalkolitik Dönem’e kadar kesintisiz yerleşim izleri görülmektedir. 

Kapadokya Bölgesi’nde de ilk sistematik kazı çalışmasını gerçekleştiren Prof. Dr. Uğur Silistreli 

başkanlığındaki ekibin Köşk Höyük’teki kazı çalışmaları sonucunda elde edilen veriler, Çanak 

Çömlekli Neolitik ve Kalkolitik kültürleriyle çağdaş bir yerleşmenin varlığını ispatlamıştır4. 

Bölgedeki önemli yerleşimlerden olan Güvercinkayası’nda ele geçen karbonlaşmış ahşap 

kalıntılarından alınan örnekler yerleşmenin MÖ 5200-4750 yılları arasında iskân edildiğini 

göstermektedir. Orta Anadolu kronolojisine göre bu zaman dilimi Orta Kalkolitik Dönem olarak 

bilinmektedir5. 

Gelveri - Yüksekkilise yerleşiminde yapılan sondaj çalışmalarıyla ele geçen buluntu 

topluluğunun, MÖ 6. binyılda Orta ve Batı Anadolu’nun farklı kültür öğelerini de bünyesinde 

barındırdığı sonucu ortaya çıkmaktadır. Kabaca MÖ 5700 ile 5000 yılları arasına 

tarihlendirilmiştir6. Gelveri yerleşiminin tarihlenmesinde çevresindeki sistemli kazısı yapılan 

diğer yerleşim yerlerinden alınan benzer malzeme topluluğu dikkate alınarak belirgin bir tarih 

aralığı verilmeye çalışılmıştır. 

 

1.2. Kaynarca Höyük 

2018 yılında Niğde İli, Çamardı, Ulukışla ve Bor ilçelerini kapsayan yüzey araştırmasının ikinci 

sezon arazi çalışmaları gerçekleştirilmiş ve söz konusu çalışmalar ile Bor Ovası’nın doğusunda, 

eski Kaynarca Köyü’nün yaklaşık 1.7 km kuzeybatısında, Kaynarca Tümülüs’ünün 190 m 

güneyinde, U. Silistreli ve A. Öztan tarafından arkeolojik kazıları gerçekleştirilen Köşk 

Höyük’ün (Silistreli, 1985; Öztan, 2002) yaklaşık 1 km kuzeydoğusunda yer alan Kaynarca 

Höyük tespit edilmiştir (Hacar-Egeci, 2018). Kaynarca Höyük 50 m çapında yaklaşık olarak 2 

m yüksekliğinde oldukça küçük boyutlarda bir höyüktür (Resim 1). Yüzeyinde kaçak 

kazılardan oluşan tahribatlar mevcuttur. 

                                                           
4 Detaylı bilgi için bkz. Silistreli, 1984,1985. 
5 Detaylı bilgi için bkz. Özbudak, 2016. 
6 Detaylı bilgi için bkz. Özbudak, 2010. 
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2. BÖLÜM 

2018-2019 YILLARI NİĞDE YÜZEY ARAŞTIRMASI  

KAYNARCA HÖYÜK KALKOLİTİK DÖNEM ÇANAK ÇÖMLEĞİ 

Tez kapsamında değerlendirilen çanak çömlek parçalarının tümü yüzey buluntusu olarak 

toplanmıştır. 2018 yılında bir kısmı toplanan malzemenin devamı 2019 yılında toplanmış ve 

tez kapsamına alınmıştır. Söz konusu malzemenin tümü Kaynarca Höyük yerleşiminden 

toplanmıştır. Yerleşim üzerinden toplamda 175 adet parça toplanmış ancak bunlardan sadece 

169 adedi tez kapsamına alınmıştır. Çalışma malzemesi içerisinde tüm veya tüme yakın kap ele 

geçmemiştir. Yerleşim üzerinden ağız, gövde, kulp ve dip parçaları ele geçmiştir. Toplanan 

malzemenin tamamı el yapımıdır.  

Kaynarca Höyük yerleşimden 2018-2019 yıllarında yüzey araştırması kapsamında toplanan 

çanak çömlek parçalarını 58 adet ağız parçası, 99 adet gövde parçası, 8 adet dip parçası ve 4 

adet kulp parçası oluşturmaktadır (Grafik 1).  

 

Grafik 1: Kaynarca Höyük çanak çömlek toplam malzeme 

 

Tez kapsamında çalışılan malzeme makroskopik gözlemlerle dayanarak bir veri tabanı 

oluşturulmuştur. Bu veri tabanına her bir çanak çömlek parçası için veriler girilmiştir. Bu 

veriler göz önünde bulundurularak sonuçlar elde edilmiştir7.  

Veri tabanından elde edilen bilgiler doğrultusunda çanak çömlek parçalarının hamur 

özellikleri veri tabanına girilmiş bu verilerden çanak çömlek parçalarının mal grupları 

belirlenmiştir. Bu bölüm içerisinde ayrıca form grupları profil veren parçalardan 

oluşturulmuştur.  

                                                           
7 Çalışılan malzeme için terminolojik anlamda A. Tuba ÖKSE hocamızın, Önasya Arkeolojisinde Çanak 
Çömlek (Ökse, 2012) ve Arkeolojik Çalışmalarda Seramik Değerlendirme Yöntemleri (Ökse, 2002) 
kitaplarından yararlanılmış ve atıfları verilmiştir. 
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4
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Her bir çanak çömlek parçası için ayrı katalog oluşturulmuştur. Bu katalog içerisinde çanak 

çömleğin özellikleri verilmiştir. Her bir parça için kod, form, cidar, çap, yüzey özellikleri, öz 

durumu, pişme durumu ve hamur nitelikleri başlıklarından oluşmaktadır. Katalog içerisinde 

kullanılan pişme durumu ve hamur niteliği başlıkları A. Tuba Ökse’nin Arkeolojik Çalışmalarda 

Seramik Değerlendirme Yöntemleri kitabından yararlanılmıştır (Ökse, 2002, s. 89). Ayrıca levha 

sistemi oluşturulmamış her bir parça için fotoğraf ve çizime beraber katalogda yer verilmiştir. 

 

2.1. Hamur Özellikleri Ve Fırınlama  

Çanak çömlek parçalarının hamur özelliklerinin pişirme ve kil bileşenleri ile ilgili bilgiler 

verilmiştir. 

 

2.1.1. Öz durumu 

Çanak çömleğin pişirilme sürecinde kapların pişirildiği ortam, fırına giren hava akımı ve ısı 

derecesi kapların niteliklerinde farklılaşmalara yol açar. Bir kabın özlü veya özsüz pişmesi 

pişme ısısı ve pişme süresinin yanı sıra fırına giren hava akımına da bağlıdır. Fırına giren hava 

ateşin canlanmasını sağlayarak fırın ortamının ısısını artırır. Bu nedenle hava girişinin miktarı 

ve düzenliliği fırın atmosferine bağlı olarak kabın rengini belirler. 600-900 °C ısıda gerçekleşen 

yükseltgeme (Oksidasyon) ve indirgeme (Redüksiyon) fırın atmosferinde kapların renklenme, 

pişme sürecini etkileyen ana aşamalardır. Oksidasyon, oksijenin bir element ya da kök ile 

birleşmesi, Redüksiyon ise bir maddenin oksijenini alarak oksit özelliğini yok etmek anlamına 

gelmektedir. Düzenli oksijen girişi yapılan fırınlamalarda hamurdaki organik katkı maddeleri 

tümüyle yandığı için düzenli bir renklenme elde edilirken, redüksiyon yönteminde oksijenin 

az olması nedeniyle kapların hamurları içerisinde bulunan organik maddeler tümüyle okside 

olmaz ve karbonlaşarak çanak çömlek parçalarının kırık kısımlarında siyah veya gri tonda bir 

öz tabakası oluşturmaktadır (Ökse 2012, s. 40-43). 

Bu başlık altında 169 adet çanak çömlek parçasının tümü değerlendirmeye alınmıştır. Bu 

parçaları genel olarak kabul görülen öz durumuna göre (Resim 2) bir ayrıma gidilmiştir. Çanak 

çömlek parçaları tamamı özlü, özsüz, ortası özlü, iç yüzeyi özlü ve dış yüzeyi özlü olarak 

toplamda beş kategoriye ayrılmıştır. Bu çalışmalar sonucunda ele geçen verilere bakıldığında 

169 adet çanak çömlek parçasının 118 âdedinin ortası özlüdür. Bu oran toplamda tüm 

parçaların % 70’ni oluşturmaktadır. Özsüz başlığı altında 32 adet çanak çömlek parçası olduğu 

ve söz konusu özsüz parçaların tüm malzemenin % 19’unu oluşturduğu anlaşılmaktadır. 

Üçüncü grup ise 12 adetle temsil edilen iç yüzeyi özlü parçalardır. Bu grup toplam malzemenin 

% 7 oluşturmaktadır. Öz durumuna bakıldığında 4 parça ile en az temsil edilenler dış yüzeyi 

özlü ve toplam 3 adet olan tamamı özlülerdir. Her iki grup toplam çanak çömlek parçalarının 

% 4’ünü oluşturmaktadır. Gövde ve dip parçalarında benzer oranlar görülürken özlü gövde 

parçası hiç görülmemektedir. 
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Genel öz durumu sıralamasında % 70’lik bir orana sahip olan ortası özlü parçalar, ağız parçaları 

için değerlendirildiğinde de % 72’lik bir oranda ve gövde parçaları içinde % 68’lik bir oranda 

çıkması iki kategori arasındaki uyuma işaret etmektedir. Genel olarak öz durumu 

değerlendirildiğinde parçaların ortası özlü ve özsüz olarak ilk iki sırayı paylaştığı geri kalan 

tanımlamaların çok az olduğu gözlemlenmiştir.  

Eldeki veri tabanından yola çıkarak elde edilen sonuçlar göz önünde bulundurulduğunda tez 

kapsamındaki çanak çömleklerin büyük oranda Redüksiyon atmosferli fırınlama tekniği ile 

pişirildiği sonucuna varılmıştır. Bu durum çanak çömleklerin çoğunu oksijen sirkülasyonu 

düzensiz bir ortamda pişirildiğini göstermektedir (Grafik 2).  

 

Grafik 2: Öz durumu grafiği 

 

2.1.2. Katkı maddeleri 

Katkı maddeleri başlığı altında çanak çömlek parçalarının yapım aşamasında çeşitli nedenlere 

bağlı olarak (sıcak veya soğuk tutması, sağlamlık ile ilgili vs.) kullandıkları katkı maddelerinin 

makro gözlemleri yapılmıştır. Bu gözlemlere dayanarak veri tabanı oluşturulmuş ve bu veri 

tabanından yola çıkarak çeşitli bilgiler elde edilmiştir. Bu bilgiler ayrı ayrı formlar içerisinde 

değerlendirilip grafikler oluşturup bilgiler verilmiştir. 

Yapılan makro gözlemler sonucunda veri tabanına işlenen bilgilere bakıldığında tüm çanak 

çömlek parçaları değerlendirilmiş ve ‘Saman, Taşçık ve Mika’ katkılarının olduğu 

gözlemlenmiştir. Çanak çömleklerin içerisindeki katkı maddeleri için yapılan grafiğe 

bakıldığında saman, taşçık ve mikanın kullanımının % 53’lük bir orana sahip olduğu 

görülmektedir. Buna karşılık yalnız taşçık ve mika’nın kullanıldığı parçalar diğer bir deyişle 

organik katkıya sahip olmayan parçalar % 38’lik bir orana sahiptir. Yalnız saman ve Taşçık olan 

parçalar % 5’lik bir oranda kalmıştır. Sadece taşçığın kullanıldığı anlaşılan parçalar % 2 orana 

sahipken, saman ve mikanın kullanıldığı parçalarda % 2’lik orana sahiptir. İlk 

değerlendirmelere bakıldığında parçaların içerisinde yalnız saman ve yalnız mika’nın olduğu 
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herhangi bir parça ele geçmemiştir. Saman ve taşçık katkısının kullanımının yoğun olduğu 

gözlemlenmiştir (Grafik 3).  

 

Grafik 3: Çanak çömlek parçalarında görülen kil bileşenleri 

 

Saman, taşçık ve mikanın birlikte kullanımı ağız ve gövde parçalarında sayısal olarak fazla 

kullanılmış gözükse de 58 parça ile temsil edilen ağız parçalarının 31 adedinde görülmüştür ve 

neredeyse yarı yarıya saman, taşçık ve mika katkısı kullanılmıştır. Söz konusu durum gövde 

parçalarında da mevcuttur. 99 parça ile temsil edilen gövde parçalarının 47’sinde saman, taşçık 

ve mika kullanılmıştır. Ancak yüzey araştırmasından ele geçen 4 parça ile temsil edilen kulp 

parçalarının dördünde de saman, taşçık ve mika katkıları kullanılmıştır. Öte yandan 8 parça ile 

temsil edilen dip formuna ait 7 parça da saman, taşçık ve mika katkılıdır.  

Saman katkılı ağız parçaları % 36 oranındayken, Saman katkısı kullanılmayan ağız parçalarının 

% 64 olduğu görülmüştür. Gövde parçaları içerisinde saman katkılı ve saman katkılı olmayan 

parçalar neredeyse eşittir.  Dip parçaları içerisinde sadece 1 adet parçada saman katkı 

kullanılmazken, tüm kulp parçaları içerisinde saman katkısı mevcuttur. Ağız parçaları 

içerisinde sadece 1 adet parça içerisinde taşçık katkısı kullanılamamıştır. Gövde parçaları 

içerisinde sadece 1 parçada taşçık katkısı kullanılmamıştır. Dip parçalarının içerisinde taşçık 

katkısı kullanılmıştır. Kulp parçalarının hepsinde taşçık katkısı kullanılmıştır. Ağız parçaları 

içerisinde 5 parça dışında tüm ağız parçalarında  mika katkısı kullanılmıştır. Gövde parçaları 

içerisinde 8 parça hariç kalan tüm parçalarda mika katkısı kullanılmıştır. Ayrıca tüm dip ve 

kulp parçalarında mika katkısı kullanılmıştır. 
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2.2. Mal Grupları 

Çanak çömlek parçalarının tümünün değerlendirilmeye alındığı analizler sonucunda hamur 

özelliklerinden yola çıkarak belirgin mal özellikleri olmadığı anlaşılmıştır. Bu durum mal 

gruplarının belirlenmesinde yüzey işlemlerindeki farklılıkları ön plana çıkarmıştır. İstatistiki 

veriler ışığında; Kırmızı Astarlı Mal Grubu, Krem Üzeri Boya Bezemeli Mal Grubu, Yalın Mal 

Grubu ve Tarazlı Mal grubu olmak üzere dört adet mal grubu tespit edilmiştir (Grafik 4). Bu 

başlıklardan oluşan mal gruplarının değerlendirmesi ayrı başlıklar altında yapılmıştır.  

 

Grafik 4:  Kaynarca Höyük çanak çömleği mal grupları 

 

2.2.1. Kırmızı astarlı mal grubu 

Kırmızı astarlı mal grubu 39 adet parçadan oluşmaktadır.  Ağız ve gövde parçalarında 

görülmektedir. Toplamda 20 ağız parçası8 ve 19 gövde9 parçasının kırmızı astarlı olduğu tespit 

edilmiştir (Resim 3). 

                                                           
8 Katalog No: 4-23. 
9 Katalog No: 74-93. 
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Resim 3: Kırmızı Astarlı Mal Grubu çanak çömleği toplu fotoğraf 

 

Çanak çömlek parçalarının üzerleri aynı renkte ya da farklı renkte, fakat farklı bir kil 

hamuruyla kaplanmasına astarlama denir. Bu işlem fırça yardımıyla çanak çömleklerin 

üzerlerine sulu kilin sürülmesi, sıvı haldeki kilin çanak çömlek parçalarının üzerine akıtılması 

ve parçaların sulu kile batırılması ile yapılmaktadır (Ökse, 2012, s.56).  

Tez kapsamında kırmızı astarlı mal grubuna ait parçalarda yukarıdaki paragrafta bahsedilen 

yöntemlerin üçünün de uygulandığı görülmektedir. Fırça yardımıyla yapılan astarlamaya 

örnek çanak çömlek parçaları mevcuttur10. Yine başka bir yöntem olan sıvı haldeki kilin çanak 

çömlek parçalarının üzerine akıtılması ve bu sıvı kilin açkı aleti yardımıyla yüzeyin geneline 

uygulanması ile yapılan astarlamaya örnek11 olacak parçalar da görülmektedir. Son olarak 

parçaların sulu kile batırılması ile yapılan astarlama yönteminin Kaynar Höyük çanak 

çömleklerinde tespit edilen kırmızı astarlı mal grubu içerisinde daha yoğun uygulandığı 

anlaşılmaktadır. 

Kırmızı astarlı mal grubunun renk çeşitliliğine bakıldığında yoğun olarak iki ana renk tonunun 

kullanıldığı görülmektedir. İlk grup ‘Kırmızı12’ (Vişne çürüğü) iken diğer grup ‘Kırmızımsı 

kahverengi13’’dir. ‘Kırmızı14’ ve ‘Kırmızımsı kahverengi15’ gruplarının örneklerini çanak çömlek 

kataloğunda görmek mümkündür. 

Kırmızı astarlı mal grubunu oluşturan çanak çömleklerin dış yüzeylerinin genel olarak ‘açkılı’ 

ve ‘parlak açkılı’ olduğu görülmektedir. İç yüzeylerinde parlak açkısı olan parçaların dış 

yüzeyleri de parlak açkılı olduğu görülmüştür. İç yüzeyi açkılı olan parçaların dış yüzeylerine 

                                                           
10 Katalog No: 5-6. 
11 Katalog No: 10. 
12 Munsell No: 10 R 4/6 – Kırmızı, 10 R 45/6 – Kırmızı. 
13Munsell No:  2.5 YR 5/4 – Kırmızımsı kahverengi. 
14 Katalog No: 5, 6, 77, 78,79, 80. 
15 Katalog No: 23, 90. 
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bakıldığında ‘açkılı’ ve ‘parlak açkılı’ olduğu görülmüştür.  İç yüzeyi ‘hafif açkılı’ parçaların dış 

yüzeylerinin de ‘açkılı olduğu görülmüştür. İç yüzeyi ‘sıvazlanmış’ parçaların dış yüzeyine 

bakıldığında ise ‘hafif açkılı’, ‘açkılı’ ve ‘parlak açkılı’ gruplarının hepsi görülmektedir. Kırmızı 

astarlı mal grubunda ne iç ne de dış yüzeyde ‘kaba bırakılmış’ açkı durumu görülmemektedir. 

Kırmızı ve koyu kırmızı astarlı çanak çömlek parçalarının hamurunda saman, taşçık ve mika 

katkısı kullanılmıştır. Saman katkısı kullanılmayan 18 adet çanak çömlek parçası16 vardır. 

Saman katkısının kullanıldığı parçaların 2’si17 hariç geri kalan parçaların tümünde hem taşçık 

hem de mika katkısı kullanılmıştır. Taşçık katkı maddesi kırmızı astarlı mal grubu içerisinde 

sadece 318 adet çanak çömlek parçasıyla temsil edilmektedir. Yalnız taşçık katkılı 1 adet19 çanak 

çömlek parçası mevcuttur. Mika katkısı 39 adet çanak çömlek parçasından 36’sında 

görülmüştür (Grafik 5). 

 

Grafik 5: Kırmızı Astarlı Mal Grubu kil bileşenleri 

 

Toplamda 39 parça ile temsil edilen kırmızı astarlı mal grubunda 22 adet parçanın ‘ortası özlü’, 

13 adet parçanın ‘özsüz’ , 2 parçanın ‘iç yüzeyi özlü’, 1 parçanın ‘özlü’ ve 1 parçanın da ‘dış 

yüzeyi özlü’ olduğu anlaşılmaktadır. Genelde iyi ve orta derecede pişirilmişlerdir. 

 

2.2.2. Krem üzeri boya bezemeli mal grubu20 

Veri tabanına işlenen 169 adet çanak çömlek parçası içerisinde 135 adet bezemesiz, 34 adet 

ise bezemeli çanak çömlek parçası vardır. Söz konusu bezemeli çanak çömlek parçalarının 29 

                                                           
16 Katalog No: 8, 9, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 74, 75, 76, 88, 89, 90, 92. 
17 Katalog No: 15-16. 
18 Katalog No: 15, 16, 76. 
19 Katalog No: 76. 
20 Bu mal grubu başlığı altında incelenen çanak çömlekler  açık renk tonları üzerine boya bezemelilerdir. 
Krem astar üzerine  işlenen 2 adet örnek haricinde tamamı krem/açık kahverengi yüzeyler üzerine boya 
bezemelerin işlenmesiyle oluşmuştur. Benzer mal grubu Canhasan 2B ve 2A tabakalarında ‘Red 
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adedi gövde parçası, 4 adedi ağız parçası ve 1 adedi dip parçasından oluşmaktadır. Bu 

parçaların hepsinde boya bezeme kullanılmıştır (Resim 4).  

 

Resim 4: Krem Üzeri Boya Bezemeli Mal Grubu çanak çömleği toplu fotoğraf 

 

Bu mal grubunun oluşturan çanak çömlek parçalarının üzerinde dikey çizgiler, yatay çizgiler, 

dikey ve yatay çizgilerin birleştiği, çapraz iki çizginin birleştiği boya bezemeler mevcuttur. 

Boya bezemelerin tek şeritli, iki şeritli, üç şeritli ve dört şeritli örnekleri görülmektedir. Boya 

bezemelerinde genel olarak kırmızı ve kahverengi ana renkler olarak kullanılmıştır. Ancak bazı 

parçalarda söz konusu renklerin türevleri de görülebilmektedir. 

Krem üzeri boya bezemeli mal grubunu oluşturan parçaların dış yüzeylerinin dört parça 

haricinde genel olarak ‘açkılı’ ve ‘parlak açkılı’ olduğu tespit edilmiştir. İç yüzeylerine 

bakıldığında ise genel olarak ‘sıvazlanmış’ olduğu anlaşılır. Hem iç yüzeyi hem de dış yüzeyi 

‘parlak açkılı’ olan 3 adet parça vardır21. Hem iç yüzeyi hem de dış yüzeyi ‘açkılı’ olan 1 parça22 

da görülmüştür. Krem üzeri bezemeli mal grubunda ne iç yüzeyde ne de dış yüzeyde ‘kaba 

bırakılmış’ parçalara rastlanılmamıştır. 

Bezemeli çanak çömlek parçalarının hepsinde astar mevcuttur. Genel olarak kendi hamur 

renginde astarlıdırlar. Kırmızı astar, kahverengi astar ve krem astar da kullanılmıştır. 

Krem üzeri boya bezemeli mal grubunun katkı maddelerine bakıldığında saman, taşçık ve 

mikanın kullanımı görülmektedir. Saman katkısı kullanılan toplam 19 çanak çömlek 

                                                           
Patterned on Cream’ adıyla tanımlandığından söz konusu mal grubu bu isim ile etiketlenmiştir ( French 
2005:14). 
21 Katalog No: 7, 9, 99. 
22 Katalog No: 135. 
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parçasında taşçık ve mika katkısı da kullanılmıştır. Saman katkısının kullanıldığı 5 parça 

dışında geri kalan tüm parçalar ‘ortası özlü’ dür. 2 parçanın23 ise ‘özsüz’ olduğu görülmüştür. 

Taşçık katkı maddesi tüm parçalarda kullanılmıştır. Sadece taşçık katkı maddesinin 

kullanıldığı 124 parça da görülmüştür. Mika katkısı 34 parçadan 33’ünde görülmüştür (Grafik 

6).  

 

Grafik 6: Krem Üzeri Boya Bezemeli Mal Grubu kil bileşenleri 

 

Bezemeli parçaların % 74’ü ortası özlü, % 19’u özsüz ve % 7’si iç yüzeyi özlüdür. Bezemeli 

parçaların hiçbirinde pişmeden kaynaklı alacalı bir durum söz konusu değildir. İç yüzeyinde 

genel olarak açık kahverengi25 ve kahverengi tonları kullanılmışken dış yüzey renklerinde ise 

daha koyu kahverengi ve türevleri tercih edilmiştir. 

Bu mal grubunun başlığından anlaşılacağı üzere boyalı parçaların bezemeleri genel olarak 

kırmızı, kırmızının türevi renkler ve kahverengi kullanılmıştır. Söz konusu boya bezemelerin 

olduğu parçalar içerisinde bütün olarak ele geçen kap olmadığından dolayı kırık parçalar 

üzerindeki kalan bezemelerden bahsedebiliriz. Çanak çömlek üzerindeki bu boya bezemeler 

genellikle geometrik şekil oluşturacak şekilde yapıldığı söylenebilir. Kare26 şeklinde olabilecek 

parçalar, üçgenimsi27 olabilecek parçalar, birbirini yatay şekilde paralel28 parçalar, yana eğik 

şekilde paralel olan parça29 ve tek şerit halinde boy bezemeli parçalar30 mevcuttur. Boya 

bezemelerden alınan en ince31 bezeme 0.6 cm, en kalın32 bezemenin de 5.1 cm olduğu tespit 

edilmiştir.  

 

                                                           
23 Katalog No: 7, 125. 
24 Katalog No: 99. 
25 Munsell No: 7.5 YR 6/4. 
26 Katalog No: 95, 96. 
27 Katalog No: 101, 102, 132. 
28 Katalog No: 99, 128, 129. 
29 Katalog No:104. 
30 Katalog No: 93, 100. 
31 Katalog No: 99. 
32 Katalog No: 132. 
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2.2.3. Yalın mal grubu 

Kaynarca Höyük çanak çömleğinin % 56’sını oluşturan yalın mallar, kil özelliği ve pişme 

durumuna bağlı olarak açık kahverengi, kırmızımsı kahverengi ve portakal rengi tonlar başta 

olmak üzere çok çeşitli renklerde olup monokromdur (Tablo 1). Bu çeşitliliğe karşın koyu 

yüzlü mallar oldukça azdır. Volkanik Kapadokya bölgesinden çok iyi bilinen koyu yüzlü açkılı 

mallar (Özbudak, 2016) sadece bir örnek ile temsil edilmektedir33. Pişirme ortamına bağlı 

olarak bazı parçaların yüzeyinde islenme görülmektedir. 

Tablo 1: Yalın Mal Grubu’nda kullanılan renk skalası. 

 

Bu mal gurubu başlığı altında toplamda 94 adet çanak çömlek parçası incelenmiştir. Yalın mal 

grubu 35 adedi ağız parçası, 47 gövde parçası, 7 adet dip ve 4 adet kulp parçasından 

oluşmaktadır.  

                                                           
33 Katalog No: 119. 

MUNSELL KODU RENK MUNSELL KODU RENK 

7.5 YR 5/2 Kahverengi 5 YR 6/3 

Açık Kırmızımsı 

Kahverengi 

10 YR 5/2 Grimsi Kahverengi 5 YR 4/1 Koyu Gri 

10 YR 6/3 Soluk Kahverengi 5 YR 5/2 Kırmızımsı Gri 

10 YR 6/4 

Açık Sarımsı 

Kahverengi 5 YR 6/1 Gri 

10 YR 7/3 Soluk Kahverengi 5 YR 6/3 

Açık Kırmızımsı 

Kahverengi 

10 YR 7/4 Çok Soluk Kahverengi 5 YR 6/4 

Açık Kırmızımsı 

Kahverengi 

2.5 Y 6/2 

Açık Kahverengimsi 

Gri 5 YR 6/6 Kırmızımsı Sarı 

2.5 Y 7/3 Soluk Sarı 5 YR 7/4 Pembe 

2.5 YR 5/4 

Kırmızımsı 

Kahverengi 7.5 YR 6/3 Açık Kahverengi 

2.5 YR 5/6 Kırmızı 7.5 YR 5/2 Kahverengi 

2.5 YR 5/8 Kırmızı 7.5 YR 5/3 Kahverengi 

2.5 YR 6/6 Açık kırmızı 7.5 YR 5/4 Kahverengi 

  7.5 YR 6/3 Açık Kahverengi 

  7.5 YR 6/4 Açık Kahverengi 

  7.5 YR 6/6 Kırmızımsı Kahverengi 

  GLEY 1 7/1 Açık Yeşilimsi gri 
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Yalın mal grubu içerisindeki çanak çömlek parçalarının 5 kategoride incelenen öz 

durumlarının tümü görülmüştür. Toplamda 73 adet parçanın ‘ortası özlü’,15 adet parçanın 

‘özsüz’, 8 adet parçanın ‘iç yüzeyi özlü’, 3 adet ‘dış yüzeyi özlü’ ve 2 adet parçanın ‘tamamı özlü’, 

olarak pişmiştir. 

Yalın mal grubunu oluşturan çanak çömlek parçalarında saman, taşçık ve mika katkıları hamur 

bileşeni görülmektedir. Saman katkısı 63 adet parçada görülürken, taşçık katkısı 2 parça hariç 

geri kalan tüm parçalarda gözlemlenmiştir. Mika ise toplamda 92 parçada kullanılmıştır. Bu 

istatistik verilerine bakıldığında saman ve mika katkısı yalnız kullanımı görülmemişken, 2 

gövde parçasında sadece taşçık katkı maddesi görülmüştür . Aşağıdaki grafikte görüleceği 

üzere saman, taşçık ve mika içeren örnekler çoğunlukta iken saman katkının kullanılmadığı 

fakat taşçık ve mikanın beraber kullanıldığı parçalar yoğunluklu olarak tercih edilen diğer bir 

kil bileşenidir (Grafik 7). Yalın mal grubu içerisinde değerlendirilen parçaların % 90’ı bu 

bileşenlerden oluşurken geriye kalan % 10’u diğer kombinasyonlardan oluşmaktadır.  

Grafik 7: Yalın mal grubu içerisindeki kil bileşenleri 

 

2.2.4. Tarazlı mal grubu 

Bu mal grubu bir ağız ve bir gövde parçası olmak üzere toplamda 2 adet parçayla temsil 

edilmektedir34. Her 2 parçanın iç ve dış yüzeyi sıvazlandıktan sonra tarak benzeri bir alet ile 

tarazlanmıştır. Söz konusu 2 çanak çömlek parçası ortası özlü olarak pişmiştir. Bu parçaların 

içerisinde taşçık ve mika katkısı kullanılırken saman katkısı kil bileşeninde görülmemiştir. Ağız 

parçasında krem astarlı iken gövde parçası astarsızdır.  

 

                                                           
34 Katalog No: 24, 156. 
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2.3. Kap Formları 

Bu başlık altında toplamda 70 adet form veren çanak çömlek parçası incelenmiştir. Bunların 

içerisinde 58 ağız, 8 dip ve 4 kulp parçası tespit edilmiştir. Form ayrımları ağız parçaları 

üzerinden gerçekleştirilmiştir. İki adet ağız parçası çok küçük olduğundan değerlendirilmeye 

alınmamıştır. Kap formları belirlenirken gövde ve ağızın duruş açısı, cidar kalınlıkları ve ağız 

çapları dikkate alınmıştır. Toplamda altı form tipi belirlenmiştir. Bu formlar sırasıyla; Boyunlu 

çömlekler, kısa boyunlu çömlekler, dışa eğik çanaklar, içe eğik ağızlı çanaklar, kaseler ve 

tabaklardır.  

Kap formları ile ilgili genel ve özel istatistiki veriler metin içinde verilecektir. Her bir parça için 

katalog oluşturulduğu için metin içerisinde kap örnekleri verilmeyecektir. 

 

2.3.1. Boyunlu çömlekler 

Bu çalışma kapsamında boyunlu çömlekler adıyla tanımlanan örnekler, küresel gövdeli kapalı 

formlar olup boyun kısımları kap şekillendirilirken sonradan eklendikleri anlaşılmaktadır. 

Boyunlu çömlek formu İlk Kalkolitik Dönem’de Anadolu yarımadasının genelinde görülen 

formlardan biridir (Özbudak, 2016, s. 54). Bu kap formu 2135 örnek ile temsil edilmektedir. 

Ağız formları içerisinde % 36 ile en kalabalık form grubunu oluşturmaktadır (Grafik 8)  

 

Grafik 8: Ağız Form Grafiği 

 

Tez kapsamında çalışılan boyunlu çömlek parçalarının çapları 11-34 cm aralığında 

değişmektedir. Söz konusu parçaların en ince cidar 0.7 cm iken en kalın cidar ise 1.6 cm’dir. 

Boyunlu çömleklerin dış yüzeyinde yapılan açkı işlemlerinde genel olarak parçalar hafif açkılı 

ve açkılı bırakılmış ancak parlak açkılı, sıvazlanmış ve kaba bırakılmış örnekleri de mevcuttur. 

                                                           
35 Katalog No: 1, 2, 4, 8, 11, 12, 13, 16, 18, 24, 26, 33, 34, 36, 37, 40, 41, 42, 47, 51, 55. 
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İç yüzey işlemlerinde yoğun olarak parçaların sıvazlanmış ve hafif açkılı olduğu 

gözlemlenmiştir. 

Boyunlu çömlek kap formundaki parçalar Yalın Mal Grubu, Kırmızı Astarlı Mal Grubu ve Krem 

Üzeri Boya Bezemeli Mal grubu olmak üzere tüm mal gruplarında temsil edilmektedir. Söz 

konusu parçaların % 67’sini Yalın, % 28’ini Kırmızı Astarlı ve % 5’ini ise Krem Üzeri Boya 

Bezemeli mal grubu oluşturmaktadır (Grafik 9). 

 

Grafik 9: Boyunlu çömleklerin mal grubu grafiği 

 

Bu kap formu içerisinde değerlendirilen parçaların yoğun olarak kendinden astarlı ve kırmızı 

astarlı olduğu ancak açık kahverengi astar, krem astar ve astarsız örneklerin de olduğu 

anlaşılmıştır. Boyunlu çömlek parçalarının iç ve dış yüzey renklerine bakıldığında büyük 

çoğunluğunda açık kahverenginin kullanıldığı görülmektedir. Boyunlu çömlek tipi parçaları 

içerisinde sadece 1 adet boya bezemeli parça vardır36. 

 

2.3.2. Kısa boyunlu çömlekler 

Bu çalışma kapsamında kısa boyunlu çömlekler adıyla tanımlanan örnekler küresel gövdeli 

kapalı formlar olup boyun kısımları kap şekillendirilirken sonradan eklendikleri 

anlaşılmaktadır. Bu formun boyunlu çömleklerden farklı bir form olarak değerlendirilmesinin 

sebebi boyun kısımlarının daha kısa olmasıdır. Bu kap formu 7 örnek ile temsil edilmektedir37. 

Kısa boyunlu form parçaları ağız formları içerisinde % 12’lik bir orana sahiptir.(Grafik 8) 

Tez kapsamında çalışılan kısa boyunlu çömlek parçalarının çapları 10-19.8 cm aralığında 

değişmektedir. Söz konusu parçalarda en ince cidar 0.6 cm iken en kalın cidar ise 1.1 cm’dir. 

                                                           
36 Katalog No: 12. 
37 Katalog No: 3, 7, 10, 17, 19, 22, 23. 
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Kısa boyunlu çömleklerin dış yüzeyinde yapılan açkı işlemlerinde genel olarak parçalar tam 

açkılı ve parlak açkılı yapılmıştır. İç yüzey işlemlerinde yoğun olarak parçaların yine dış 

yüzeyde olduğu gibi tam açkılı ve parlak açkılı olduğu görülmüştür. 

Kısa boyunlu çömlek kap formundaki örnekler üç mal grubundan parçalar temsil etmektedir. 

Söz konusu parçaların 4 adedi Kırmızı Astarlı Mal, 2 adedi Krem Üzeri Boya Bezemeli Mal ve 1 

adedi ise Yalın Mal grubuna girmektedir. Bu kap formu içerisindeki parçaların 6 parça kırmızı 

astarlı iken bir parça kahverengi astarlıdır. Genel olarak iç ve dış yüzeyde kırmızı ve kahverengi 

renkler kullanılırken bu renklerin türevleri de görülmektedir. Bu kap formu içerisinde 2 adet 

parça boya bezemelidir38 (Grafik 10). 

 

Grafik 10: Kısa Boyunlu Çömleklerin mal grubu dağılımı 

 

2.3.3. Dışa eğik çanaklar 

Ağız çapı yüksekliğinin iki katından fazla olan geniş kaplar çanak olarak nitelendirilmiştir 

(Ökse, 2012, s. 88). Bu kap formu 1739 örnek ile temsil edilmektedir. Dışa eğik çanak parçaları 

ağız formları içerisinde % 29 oranla en çok kullanılan ikinci form tipidir (Grafik 8). 

Bu tez kapsamında çalışılan dışa eğik çanak parçalarının çapları 9-45 cm aralığında 

değişmektedir. Söz konusu parçaların en ince cidar 0.4 cm iken en kalın oranı ise 1.4 cm’dir. Bu 

form tipini oluşturan parçaların dış yüzeyinde yapılan yüzey işlemlerinin % 41’lik kısmının 

sıvazlı, % 23’ünün açkılı, % 18’inin hafif açkılı ve % 18’nin parlak açkılı olduğu görülmüştür. İç 

yüzey işlemlerinde 2 adet parlak açkılı parça dışında geri kalan parçaların % 50’sinin 

sıvazlandığı ve % 50’lik kısmının ise açkılı olduğu gözlemlenmiştir.  

Dışa eğik çanak kap formundaki parçalar 2 parça kırmızı astarlı mal grubunu temsil ederken 

geriye kalan 15 parça yalın mal grubundadır. Söz konusu kap formunun astarlanma işlemine 

                                                           
38 Katalog No: 7, 19. 
39 Katalog No: 5, 6, 25, 27, 28, 29, 30, 32, 35, 38, 39, 43, 44, 45, 46, 49, 54. 
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bakıldığında parçaların büyük çoğunluğu kendinden astarlı olarak tanımlanmışken 2 parçada 

kırmızı astar ve 2 parçada da astar görülmemiştir. Dışa eğik çanak kap formunun hem iç hem 

de dış yüzey rengine bakıldığında 4 örnekte kırmızı renk ve türevleri görülürken geriye kalan 

tüm parçalarda açık kahverengi kullanılmıştır. Bu kap tipinde bazı parçalar üzerinde pişmeden 

kaynaklı renk farklılıkları da görülmüştür. Bu form içerisinde hiç bezemeli parça ele 

geçmemiştir (Grafik 11). 

 

Grafik 11: Dışa eğik Ağızlı Çanakların mal grubu dağılımı 

 

2.3.4. İçe Eğik Ağızlı Çanaklar 

Düz koni biçiminde içe eğik şekilde duruşa sahip , ağız çapı gövde çapından daha dar olan 

parçalardır. Bu başlık altında değerlendirilen parçalar sadece ağız profilleri verdikleri için 

gövde yapıları konusunda net bir tanımlama yapılamamaktadır. Fakat duruş yapılarından ve 

cidar kalınlıklarından yola çıkarak bu grup içerisindeki kaplar çanak olarak değerlendirilmeye 

alınmıştır. Bu kap formu 740 örnek ile temsil edilmektedir. İçe eğik ağızlı çanak parçaları ağız 

formları içerisinde % 12 oranla küçük boyunlu çömlekler ile birlikte en çok kullanılan üçüncü 

form tipidir (Grafik 8). 

Bu çalışma kapsamında içe eğik ağızlı çanak parçalarının çapları 13-22 cm aralığında 

değişmektedir. Söz konusu parçaların en ince cidar 0.5 cm iken en kalın cidar ise 1.3 cm’dir. Bu 

form tipini oluşturan parçaların dış yüzeyinde yapılan açkı işlemlerinde beş parçanın hafif 

açkılı olduğu görülmüştür. Bir parça açkılı ve 3 parça parlak açkılıdır. İç yüzey işlemlerinde bir 

adet parlak açkılı, bir parça açkılı ve bir parça hafif açkılı olduğu gözlemlenmiş ancak geri kalan 

6 parçanın sıvazlanmış olduğu görülmektedir. 

İçe eğik ağızlı çanak kap formunda parçaların 3 parçanın Kırmızı Astarlı Mal grubunda, 3 

parçanın Yalın Mal Grubu’nda, 2 parçanın Tarazlı Mal Grubunda ve 1 parçanın Krem Üzeri Boya 

Bezemeli Mal Grubu’nda olduğu görülmüştür (Grafik 12). Söz konusu kap formunun 

                                                           
40 Katalog No: 9, 14, 20, 21, 31, 56, 57 
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astarlanma işlemine bakıldığında parçaların büyük çoğunluğu kırmızı astarlı olduğu 

görülürken 3 parçanın kendinden astarlı bir parçada ise astar kullanılmadığı görülmektedir. 

İçe eğik ağızlı çanak kap formunun dış yüzey rengine bakıldığında bir parça haricinde tüm 

parçaların açık kahverengi41 olduğu görülmektedir. İç yüzey rengine bakıldığında 3 örnekte 

kırmızı renk ve türevleri görülürken geriye kalan tüm parçalarda açık kahverengi42 

kullanılmıştır. Bu kap tipinde bir parçanın üzerinde pişmeden kaynaklı renk farklılıkları göze 

çarpmaktadır. Bu form içerisinde bir adet bezemeli43 parça ele geçmiştir. 

 

Grafik 12: İçe Eğik Ağızlı Çanakların mal grubu dağılımı 

 

2.3.5. Kaseler 

Literatürde farklı tanımlamalar olsa da en genel tanımıyla çapı yüksekliğinin iki katından az 

olan çukur kaplara kase denilmektedir (Ökse, 2012, s. 88). Sıvı yiyecek ve içeceklerin 

konulduğu açık kaplardır. Bu kap formu 244 örnek ile temsil edilmektedir. Kaseler ağız formları 

içerisinde % 4 oranla en az kullanılan form tipidir (Grafik 8). 

Bu tez kapsamında kase parçalarının çapları 18-22 cm aralığında değişmektedir. Söz konusu 

parçaların en ince cidar 0.6 cm iken en kalın cidar ise 1.1 cm’dir. Bu form tipini oluşturan 2 

parçanın dış yüzeyine yapılan açkı işlemlerinde 1 parçanın hafif açkılı diğerinin ise parlak açkılı 

olduğu görülmektedir. Her 2 parçanın da iç yüzeyi sıvazlanmış bir biçimde bırakılmıştır. Bu 

form tipinin bir parçası kırmızı astarlı mal grubu bir diğeri ise yalın mal grubundadır. 

Parçaların astar durumuna bakıldığında bir parçada astar kullanılmamışken diğer parça 

kırmızı astarlıdır. Kırmızı astarlı parçanın munsell kataloğuna bakıldığında pembe renkte 

olduğu, yalın mal grubundaki parçanın ise açık kahverenginde olduğu görülmüştür. Söz konusu 

2 parçada da bezeme görülmemiştir.  

                                                           
41 Munsell Katalog No: 7.5 YR 6/4 
42 Munsell Katalog No: 7.5 YR 6/4 
43 Katalog No: 9. 
44 Katalog No: 15, 48. 

0

1

2

3

İçe Eğik Ağızlı Çanak Mal Grubu Dağılımı

Kırmızı Astarlı Mal Grubu

Yalın Mal Grubu

Krem Üzeri Boya Bezemeli Mal Grubu



21 
 

2.3.6. Tabaklar 

Derinliği az, yayvan ve genellikle yiyecek koymaya yarayan kaplardır. Kapların derinliğine, 

yüksekliğine ve çapına bağlı olarak farklı isimlerle de tanımlanabilir ( Ökse, 2012,s. 89). Bu kap 

formu 445 örnek ile temsil edilmektedir. Tabaklar ağız formları içerisinde % 7 oranla en az 

kullanılan form tiplerindendir. (Grafik 8). 

Bu çalışma kapsamında içe tabak parçalarının çapları 20-30 cm aralığında değişmektedir. Söz 

konusu parçaların en ince cidar 0.7 cm iken en kalın cidar  ise 1.4 cm’dir. Bu form tipini 

oluşturan parçaların dış yüzeyindeki açkı durumuna bakıldığında 2 parçanın hafif açkılı, bir 

parçanın tam açkılı ve bir parçanın. da sıvazlanmış olarak bırakıldığı görülmektedir. Tabak 

formundaki tüm parçaların iç yüzeyleri sıvazlanmış şekilde açkılıdır. 

Tabak form tipindeki tüm parçalar yalın mal grubundadır. Söz konusu parçaların hiçbirinde 

astar kullanılmamıştır. Bir parçanın dış yüzeyinde açık kahverengi, iç yüzeyinde ise açık 

kırmızımsı kahverengi kullanılmış ancak geri kalan parçaların hem iç hem de dış yüzeyi açık 

kırmızımsı kahverengidir. Bir ağız parçasında pişmeden kaynaklı islenme görülmektedir. 

Bu bölümde Kaynarca Höyük yerleşiminden ele geçen çanak çömlek parçalarının tüm 

özellikleri veri tabanından yola çıkarak detaylı bir şekilde yazılmıştır. Bu çanak çömleklerin 

hamur özellikleri, mal grupları belirlenmiş ve kap formları detaylıca anlatılmıştır. Kaynarca 

Höyük çanak çömleğinin kazısı yapılmış çevre yerleşimlerle karşılaştırılması için zemin 

oluşturulmuştur. Volkanik Kapadokya ve çevre bölgeden bazı yerleşim yerleri seçilmiştir. 

Üçüncü bölümde seçilmiş yerleşimlerin tanıtımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
45 Katalog No: 50, 52, 53, 57. 
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3. BÖLÜM 

VOLKANİK KAPADOKYA VE KOMŞU BÖLGELERDE  

İLK KALKOLİTİK DÖNEM  VE ORTA KALKOLİTİK DÖNEM YERLEŞİMLERİ 

Bu bölümde Kaynarca Höyük yerleşiminden toplanan çanak çömlek malzemelerine benzerlik 

gösteren Volkanik Kapadokya bölgesi ve Konya Ovasında yerleşimlerin tanıtımları 

yapılacaktır. Buradan yola çıkarak çevredeki ve komşu bölgelerdeki yerleşimlerin çanak 

çömlekleri üzerinde durulacaktır. Bu başlık altında değerlendirilen bazı yerleşimler haritada 

verilmiştir (Harita 1). Bu başlık altında yer alan yerleşimlerin seçilmesinde literatür çalışması 

esnasında Kaynarca Höyük çanak çömleği ile benzerlik gösteren yerleşimler esas alınmıştır. 

Bazı yerleşimler mal grubu bazısı da form tipleri ile benzerlik göstermiştir46. Karşılaştırma 

bölümünde zaten bu durum detaylıca anlatılmıştır. Bu bölümde Köşk Höyük, Tepecik – Çiftlik, 

Gelveri – Yüksek Kilise, Musular ve Canhasan I yerleşimleri anlatılacaktır.  

 

Harita 147: Kaynarca Höyük ve çevresindeki yerleşimler 

 

                                                           
46 Volkanik Kapadokya bölgesinde ve çevre bölgelerde yer alan kazısı yapılmış yerleşimler mevcuttur. 
Ancak yapılan literatür çalışmalarında benzerlikten uzak olduğu için bu bölgelerdeki Batı Çatalhöyük, 
Güvercinkayası gibi yerleşimler bu kapsama alınmamıştır. 
47 GeoMapApp programı ile hazırlanmıştır. 
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3.1. Köşk Höyük 

Orta Anadolu coğrafyasında bulunan Köşk Höyük Niğde il merkezine 17 km uzaklıkta 

konumlanmaktadır. Bor ovası içerisinde lokasyon göstermiş bu yerleşim, kireçtaşından oluşan 

ana kaya üzerine kurulmuştur. Yerleşime ait kalıntılar Neolitik ve Kalkolitik döneme ait bilgiler 

sunmakla birlikte daha geç dönemlere (Roma) ait konut kalıntılarının varlığına da 

rastlanılmıştır (Öztan, 2002, s. 55-69). 

Köşk Höyük’te yapılan arkeolojik araştırmalar sonucunda toplam 4 yapı katının varlığı 

anlaşılmıştır. Bu yapı katları arasında kültürel bir süreklilik olduğu anlaşılmakla birlikte 1. yapı 

katının yangın sebebiyle son bulduğu saptanmıştır. Bu yapı katına ait fırın ve çevresindeki 

bulgular Anadolu madenciliği hakkında önemli bulgular sağlamaktadır. 1.yapı katı C14 ve 

dendrokronoloji sonuçlarına göre yaklaşık MÖ 4883 yıllarına tarihlendirilmektedir. Bu açıdan 

bu yapı katının İlk Kalkolitik Dönem`e ait olduğu söylenebilir (Kuniholm, 1998, s. 49-63).  

Köşk Höyük üretim malzemelerinin büyük bir oranını çanak-çömlekler oluşturmaktadır. 

Saklamak, pişirmek, yemek ve içmek için üretilen bu seramiklerin dışında dini işlevli olabilecek 

kap örneklerine de rastlanılmıştır. El ile şekillendirilmiş bu kaplar, kırmızı, devetüyü, gri ve 

siyah renk tonlarında astarlı ve genellikle perdahlı olarak karşımıza çıkmaktadır. Çanak, 

çömlekler, fincanlar, vazolar, küpler, meyvelikler, kapaklar, mama kapları ve değişik formda 

görülen çeşitli kap çeşitleri, kabartma, çizgi veya boyanarak şekillendirilmiştir.  Yerleşim 

genelinde sevilerek kullanılan kabartmalı bezekli kaplar özellikle 2. ve 3. yapı katlarında yoğun 

bir şekilde görülmektedir. Kabartma olarak çevre coğrafyasında yer alan sevdikleri veya kutsal 

kabul ettikleri çoğu canlıyı konu edinmişlerdir (Silistreli, 1989, s. 361-372).  

 

3.2. Tepecik-Çiftlik 

Tepecik-Çiftlik Höyüğü Kapadokya Bölgesinde yer alan Niğde il sınırı içerisinde konumlanmış 

Çiftlik ilçesinde yer almaktadır. Yerleşimi önemli kılan özelliklerden biri Orta Anadolu 

coğrafyasında bulunan önemli obsidiyen kaynaklarına yakın bir lokasyona sahip olmasıdır. 

Yerleşimin keşfi ilk kez 1966 yılı içerisinde Ian Todd tarafından gerçekleşmiştir. Günümüzde 

höyükteki çalışmalar İstanbul Üniversitesi Tarihöncesi Arkeolojisi Anabilim Dalı öğretim 

üyelerinden Prof. Dr. Erhan Bıçakçı tarafından sürdürülmektedir (Bıçakçı, vd., 2009, s. 205-

218). 

Höyük yaklaşık olarak 33.300 m2’lik bir alana yayılmaktadır. Ancak yüzey araştırmaları 

doğrultusunda yapılan araştırmalar sonucunda 6 hektara yayılan bir yerleşim olduğu 

anlaşılmaktadır. Bu geniş yerleşim alanı içerisinde yürütülen araştırmalar sonucunda 3 kültür 

katmanına tarihlenen 14 tabaka saptanmıştır. Bunlar; Geç Roma-Erken Bizans, İlk Kalkolitik ve 

Neolitik Dönemdir. Höyük için Neolitik döneme tarihlenen bulgular, Çanak - Çömlekli ve Çanak 

- Çömleksiz Neolitik dönem olarak iki alt grupta incelenmektedir. Roma dönemi tarihli 

arkeolojik bulgular yerleşim özelinde birkaç mezar ile temsil edilmektedir. Bunlar dışında 
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ifade edilebilecek bu döneme ait ne yazık ki herhangi bir bulgu tespit edilememiştir (Bıçakçı, 

2007, s.  135-470). 

Çanak - Çömlekli Neolitik döneme ait yapılar genel bakımdan birbirleriyle benzerlik 

göstermektedirler. Bu evreye ait höyük genelinde 7 tabaka tespit edilmiştir. 3 ile 9 arasında 

numaralandırılan söz konusu tabakalara ait mimari dörtgen planlı, taş subasman duvarlar 

üzerine kerpiç örülerek mimari oluşturulmuştur. Bu döneme ait yapılardan ele geçen çanak-

çömlekler Köşkhöyük `ten de tanınan çoğunlukla kırmızı astarlı, insan, hayvan veya bitki 

bezemeli kabartmalar ile süslenmiş örnekler karşımıza çıkar. Aynı zamanda Çanak - Çömlekli 

Neolitik döneme tarihlenen erken örneklerin bazıları Kapadokya Bölgesi`nde araştırılmış en 

erken kap örnekleri olma özelliği bakımından dikkat çekicidir (Çakan, 2019, s. 652). 

Yerleşmenin İlk Kalkolitik Dönem (II. Tabaka) çanak çömleğinin ana mal grupları Koyu Yüzeyli 

Açkılı Mallar, Kırmızı Astarlı Mallar ve Yalın Mallar’dır. Bununla beraber az sayıda Tarazlı 

örnek de tespit edilmiştir. Koyu Yüzeyli Açkılı Mallar’ın üzerinde çizi-kazı ve nokta bezemeler 

görülürken, Kırmızı Astarlı Mallar üzerinde Kapadokya Bölgesi’ne özgü kabartma insan ve 

hayvan figürleriyle bezenmiş örnekler görmek mümkündür. Kap formları içerinde boyunlu 

çömlekler, omurgalı ve S profilli kaseler, konik gövdeli yayvan geniş ağızlı kaplar ve kaideli 

tabaklar ön plan çıkmaktadır (Özbudak, 2016).  

 

3.3. Gelveri- Yüksek Kilise 

Gelveri-Yüksekkilise yamaç yerleşmesi, Aksaray ilinin yaklaşık 45 kilometre güneydoğusunda, 

antik adı Karbala olan, günümüzdeki Güzelyurt İlçesi’nin 1.5 km kadar güneybatısında 

bulunmaktadır (Esin, 1998, s.110). Yerleşme, Selindiz Deresi’nin suladığı derin vadinin sağ 

kıyısında, yatağa kuzey-güney ekseninde bir burun şeklinde uzanan sarp ve kayalık tepenin 

yamaçları üzerinde yayılmıştır. Gelveri yerleşiminin denizden yüksekliği 1430 m. ile 1380 m. 

arasında değişmektedir (Esin, 1993, s. 47).  

Yerleşme ilk olarak 1951 yılında Burhan Tezcan’ın Aksaray ilinde yaptığı araştırmalar 

sırasında tespit edilmiştir. Yerleşmedeki ilk kısa süreli sondaj çalışmaları, 1990 ve 1991 

yıllarında Prof. Dr. Ufuk Esin tarafından gerçekleştirmiştir.  Gelveri - Yüksek Kilise 

yerleşiminde en son çalışmalar Prof. Dr. Sevil Gülçur başkanlığındaki bir ekip tarafından 2007 

yılında 3 hafta süren bir sondaj çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 

Yerleşimin doğudan batıya doğru yükselen bir yamacın üzerine kurulu olduğu Gelveri-

Yüksekkilese, doğal kayalık yapısına bağlı olarak, yapılan kazı çalışmalarıyla anakayaya farklı 

derinliklerde ulaşılmıştır. “Derinlikleri 0.5 m’den 2.14 m’yi bulan açmalarda saptanan ortak 

özellik, ana kaya ya da ana toprak üzerinden başlayan mimari öğelerin kalın yamaç akıntısı 

altından gelmesi ve başka bir evreyi yansıtabilecek ikinci bir mimari düzlemin 

saptanamamasıdır” (Özbudak, 2012, s. 40-41). 
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Gelveri de yapılan sondaj çalışmaları sonrasında yerleşimin şimdilik tek evreli olduğu ortaya 

konmuştur. Buna karşılık yapılan çalışma, yamacın başka bir kesiminde öncül ya da ardıl 

evreleri yansıtan kalıntıların varlığını kanıtlama konusunda arkeolojik materyal yetersiz 

kalmıştır. “Yerleşmenin boyutları, yatay tabakalanma olasılığının da, göz ardı edilmemesi 

gerektiğini düşündürmektedir” (Özbudak 2012, s. 41). 

Gelveri çanak çömleğin tamamı astarsız ve boya bezemesizdir. Hamurların tamamı özlüdür ve 

içerikleri arasında keskin farklılıklar gözlemlenmemektedir. Bu durum, Gelveri çanak 

çömleğinin mal grubu çeşitlemesini sınırlandırmıştır. Makroskopik yöntemlerle ayırımı 

gerçekleştirilen Gelveri çanak çömleğinin tamamı el yapımıdır. Tamamı monokrom olan 

malzemenin yüzey işlemlerindeki farklılıklara karşılık biçim çeşitlemesi çağdaşı diğer 

yerleşmelerle kıyaslandığında çok kısıtlıdır. Gelveri çanak çömleğine ve dolayısıyla Gelveri 

Kültürü’ne ait tekrar eden bazı karakteristik öğeler saptanmıştır. 

Malzeme üzerinde yapılan istatistiksel çalışmalar, Gelveri çanak çömleğinin kendi içinde 

hamur hazırlama ve fırınlama gibi imalat teknolojileri açısından çok fazla çeşitlilik 

barındırmadığını ve bu anlamda belli başlı hamur grupları çerçevesinde, kendi içinde bir 

standartta sahip olduğunu göstermiştir. Bitki katkının yoğunlukla kullanıldığı ‘Baskın 

Bitkiseliler’ ve mineral katkının yoğunlukla görüldüğü ‘Baskın Mineralliler’, iki ana hamur 

grubunu oluşturmaktadır48 ( Özbudak, 2010, s. 45). 

 

Tablo 2: Gelveri yerleşimin çanak çömlek mal grubu tablosu (Özbudak 2012, s. 47) 

 

Gelveri yerleşimine özel olan karakteristik özellikler gösteren çanak çömlek parçaları 

mevcuttur. Bunlar: Gelveri tarzı oluk bezekler, dış yüzeyi tarazlı örnekler, kovamsılar, dışa 

dönük ağızlı, boyunlu çömlekler, hafif omurgalı kaseler, S profilli kaseler ve nadir kulp 

kullanımı gibi karakteristik özellikler göstermektedir. 

                                                           
48 Bkz. Tablo 2. 
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3.4. Musular  

Musular Aksaray ili, Aksaray ilçesi, Kızılkaya Köyü’nün 1 km güneyinde, Musular mevkiinde 

yer alan düz bir yerleşmedir. Aşıklı Höyük`ün 300 - 400 m batısında yer almaktadır. Musular, 

Aşıklı Höyük`teki kazılar sırasında 1993 yılında saptanmıştır. Sevil Gülçur tarafından 

yerleşmede 1994 ve 1995 yıllarında yüzey araştırması yapılmıştır. Kazı çalışmaları ise 1996 - 

2004 yıllarında Aksaray Müzesi Müdürlüğü`nce, Mihriban Özbaşaran’ın bilimsel 

danışmanlığında başlamıştır (Özbaşaran ve Endoğru, 1999, s. 631-636).  

Kazılarda iki ana yerleşim evresi tespit edilmiştir. İlk yerleşim ana kaya üzerinde beş tabakalı 

olarak tespit edilen çanak çömleksiz Neolitik Dönem yerleşmesidir. Çanak çömleksiz Neolitik 

yerleşmesi iki evreli olarak karşımıza çıkmaktadır. Üstteki taş temelli yapılar evresi, alttaki ise 

kırmızı tabanlı yapı evresi olarak karşımıza çıkmaktadır. çanak çömleksiz  Neolitik yerleşimin 

üst evresi ise çanak çömlekli dönem yerleşmesidir (Özbaşaran ve Endoğru, 1999, s. 631-636). 

Çanak çömlekli Neolitik yerleşim evresinden ele geçen çanak çömlek buluntuları bu yerleşimin 

Kalkolitik Dönem başlarına tarihlenmesini sağlamıştır. Çanak çömleksiz Neolitik evre, ana kaya 

üzerindeki çöplük olarak kullanıldığı düşünülen sığ bir çukurla temsil edilmektedir. Çukurdan 

çok iri sığ kemikler çıkarılmıştır. Bu alanın kullanımı daha sona bırakılmıştır. Kalın bir toprak 

tabakası ile doldurulmuştur. Bu doldurulmuş alanın üzerine taş temelli, kerpiç planlı bir yapı 

inşa edilmiştir. Yapının ne için kullanıldığı tam olarak anlaşılamamıştır. Bu tabakanın üzerinde 

görkemli bir işçilikle yapılmış, muhtemelen üstü kapalı taş bir kanal, iki mekânla, taş temelli 

bir yapı ve kırmızı renkli kireç tabanlı yapı kalıntıları açığa çıkarılmıştır. Bu tabakanın da 

üstünde Neolitik sonu, Kalkolitik başı olarak tarihlendirilmiştir (Özbaşaran ve Endoğru, 1999, 

s. 631-636).  

Neolitiğin erken evresine tarihlenen, çanak çömlek buluntularının bölgede henüz örneklerine 

rastlanılmamıştır. El yapımı, kaba görünümlü ve organik katkılı bu çanak çömlek grubu dört 

mal grubuna ayrılmıştır. Birinci grup; kırmızı astarlı, açık bej rengi hamurlu, ikinci grup; 

kırmızı astarlı, parlak açkılı, kırmızı renkli hamurlu, üçüncü grup; gri, kahverengi ve siyah 

renkli hamurlu, dördüncü grup; bej, pembemsi bej renkli hamurlu mallardır (Özbaşaran, vd., 

2005, s. 241-246).  

 

3.5. Canhasan I 

Canhasan yerleşimi, Karaman'ın 14 km kuzeydoğusunda, yaklaşık olarak Konya'nın 100 

kilometre. güneydoğusunda yer alır. Höyüğün boyutları yaklaşık 390 x 300 m'dir. Yerleşmenin 

en yüksek noktası 1016 metredir. D. French başkanlığında İngiliz Arkeoloji Enstitüsü 

tarafından 1961-1967 yılları arasında kazılmıştır (French, 1962, s. 36). 

Yapılan kazı çalışmaları sonucunda Can Hasan I yerleşiminin sekiz tabakalı olduğu 

anlaşılmıştır. Buna göre;  
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1. tabaka Son Kalkolitik; iki evreli, 

2. tabaka iki evreli olup 2A evresi Orta Kalkolitik; 2B evresi ise İlk Kalkolitik Dönemden Orta 

Kalkolitik Döneme geçişe tarihlenir.  

3. tabaka; Kalkolitik Çağ'ın en eski tabakasını (İlk Kalkolitik) oluşturur;  

4-7. tabakalar ise Son Neolitik dönem tabakalarıdır.  

Son Kalkolitik Çağ’ın olduğu tabaka çok sayıda Demir Çağı çukuruyla tahrip olduğu ve Demir 

Çağı'ndan Roma ve Bizans Dönemi'ne kadar çeşitli malzeme içerdiği bildirilmektedir. (French 

1963, s. 36-37; 1965, s. 27; 1967, s. 145; 148) 

Canhasan I’in 2B tabakasından alınan C14 sonuçları MÖ 5715-5635’e işaret etmektedir 

(Thissen, 2002, s. 326). Karşılaştırmalı tarihleme verilerine göre en yakın benzerlikler Batı 

Çatalhöyük yerleşmesiyle kurulabilmektedir. Geleneksel kronolojiye göre İlk Kalkolitik 

Dönem’e tarihlenmektedir. Daha sonra gelen 2A tabakasına ait C14 analiz sonucu yoktur. I. 

tabakadan gelen C14 analiz sonuçları ise MÖ. 5300-5100 tarihlerini vermektedir (a.e., s. 327) 

I. tabakayı Orta Kalkolitik Dönem’e tarihlemek mümkünken 2A için geleneksel kronolojik 

dönem adlandırmaları yetersiz kalmaktadır (Özbudak, 2010, s. 25). 

Canhasan yerleşiminden açığa çıkarılan Son Kalkolitik Dönem çanak çömleklerinin tipik grubu 

kırmızı; kırmızı-kahve ve siyah açkılı mal grubudur. Tarazlı mallar; beyaz boya bezekliler; 

kırmızı ya da kahverengi boyalılar sayıca az olmakla birlikte diğer grupları oluşturur. Çok az 

sayıda kazı bezekli parçalar; yiv bezekliler de bulunmuştur. Biçimler omurgalı; dar ağızlı; kısa 

düz boyunlu çömleklerden; omurgalı açık ağızlı; düz kenarlı çanaklar; tabak ve yemek 

kaplarından oluşur. Yuvarlak kulpların üstleri sivri ya da boynuz biçimlidir (French 1963, s. 

30; 1964, s. 21; 1964, s. 126; 1965, s. 28).  

Yerleşimin 2. tabakasının 2A evresinin çanak çömleğinin boyalı mallar grubu krem ya da 

devetüyü zemin üzerine siyah ya da kahverengiyle yapılmış bezemeler ile kırmızı rengin de 

eklendiği çok renkli mallardan oluşur. Formlar genel olarak  yuvarlak karınlı çömlekler ile basit 

sığ kaselerdir. Devetüyü ya da gri renkli açkılı mallar grubu ise büyük çoğunlukla küçük kase 

yapımında görülür ve bazıları kazı bezeklidir. Açık kahverengi ve devetüyü renkli yalın mallar 

en sık görülenlerdendir; çok az kaba yapım bulunmuştur. Az sayıda olmakla birlikte içi ve dışı 

kırmızı ya da pembe boya astarlı ve hafif açkılı tek renkli mallar da mevcuttur. (French 1963, 

s. 34; 1964, s. 21; 1965, s. 29; 1965, s. 90; 1966, s. 116; 1967, s. 148).  

2B'ye ait az sayıda tümlenebilecek kap bulunmuştur. Bu tabakada egemen grup boyalı 

mallardır; içi beyazla doldurulmuş kazı bezekliler ile düz açkılı mallar diğer grupları oluşturur 

(French 1964a, s. 22).  

2.tabakada az sayıda çanak çömlek bulunmuştur; yalın açkılı mallar boyalılara oranla daha 

yoğundur. Yalın mallar açık ya da orta koyulukta kahverengidir; boyalılar ise ya kırmızı ya da 

kahverengi ya da kalın beyaz astar üzerine açık kırmızı renklidir. Biçimler Son Neolitik 
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biçimlerinin devamı; 2B'nin öncüleri niteliğindedir; kapanan ağızlı derin kaseler ve çömlekler; 

sığ; omurgalı dar ağızlı kaseler mevcuttur (French 1967, s. 173; 1968, s. 90; 1968, s. 48). 

Bu bölümde Köşk Höyük, Tepecik – Çiftlik, Gelveri- -Yüksek Kilise, Musullar, Canhasan I 

yerleşimlerinin tanıtımları yapılmıştır. İkinci bölümde Kaynarca Höyük çanak çömleği 

detaylıca anlatılmış ve ele geçen bilgileri söz konusu beş yerleşim üzerinden karşılaştırılması 

bir sonraki bölümde yapılacaktır. 
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4. BÖLÜM 

KARŞILAŞTIRMA VE DEĞERLENDİRME 

Kaynarca höyükte çalışılan çanak çömlekleri toplu bir şekilde değerlendirdiğimizde kırmızı 

astarlı mal grubu, krem üzeri boya bezemeli mal grubu, yalın mal grubu ve tarazlı mal grubu 

ön plana çıkmaktadır. Boyunlu çömlekler, kısa boyunlu çömlekler, dışa eğik ağızlı çanaklar, içe 

eğik ağızlı çanaklar, kaseler ve tabaklar malzemeyi oluşturan ana formlardır.  Çalışma 

malzemesi içerisinde tüm ve ya tüme yakın kap ele geçmemiştir. Yerleşim üzerinden ağız, 

gövde, kulp ve dip parçaları ele geçmiştir.  

Oluşturulan veri tabanından yola çıkarak elde edilen sonuçlar göz önünde bulundurulduğunda 

tez kapsamındaki çanak çömleklerin çoğunu oksijen sirkülasyonu düzensiz bir ortamda 

pişirildiğini görülmektedir. Düzenli oksijenli ortamda pişirme tekniğinin kullanıldığını 

gösteren özsüz parçalar da mevcuttur. Bu parçalar tüm parçalar içerisinde % 18’lik bir orana 

sahiptir. Çalışılan tüm malzeme el yapımı olup bezemeli mal grubunu ayırdığımızda geri kalan 

malzeme monokromdur. Yapılan makro gözlemler sonucunda veri tabanına işlenen verilere 

bakıldığında tüm çanak çömlek parçaları değerlendirilmiş ve ‘Saman, Taşçık ve Mika’ 

katkılarının olduğu gözlemlenmiştir. Saman, taşçık ve mika katkılarının birlikte kullanımı tüm 

çanak çömlekler içerisinde % 53’ünde kullanılmıştır.  

Yerleşimin kırmızı astarlı mal grubuna baktığımızda çoğunluğunun iç ve dış yüzeyi kırmızı 

astarlı olduğu görülmüştür. Ancak eldeki parçaların çok küçük olmasından kaynaklı kabı bir 

bütün olarak düşündüğümüzde iç yüzeyinin kırmızı olmama olasılığı göz önünde 

bulundurulmalıdır. Kırmızı mal grubunu kap tipine göre değerlendirdiğimizde büyük 

çoğunlukla çömlek formunda kullanım görmüştür. Açık yayvan kaplarda da kullanımı söz 

konusudur. Kırmızı astarlı ağız parçalarının dış ve  iç yüzeyi iyi açkılanmıştır.  

Kaynarca Höyüğün hemen 1 km yakınında olan Köşkhöyük yerleşimine baktığımızda da yine 

benzer özellikte kırmızı astarlı, özlü, taşçık katkılı ve iyi açkılanmış mal grubunun varlığı 

bilinmektedir. A. Öztan kırmızı astarlı malzeme grubunu Köşkhöyük II. Tabakaya tarihlemiştir 

(Öztan, 2012, s. 32).  

Tepecik - Çiftlik yerleşiminde kırmızı astarlı yapımlar 5. tabakanın son evresinde görülmeye 

başlamış, 3. tabakada ise kırmızı astarlı yapımların artış gösterdiği gözlemlenmiş ve 2. 

tabakada bu geleneğin devam ettiği görülmektedir. Kırmızı astarlı yapımların 5 ve 4. 

tabakalarda kaseler üzerine uygulandığı, 3. tabakada ise Boyunlu çömlekler üzerinde 

uygulandığı görülmüştür (Özbudak, 2016, s. 45). 

Çevre yerleşimlerinden biri olan Gelveri ’de astar uygulaması nadir kullanılmış ancak bu 

yerleşimde de az da olsa bazı parçalarda kırmızı astar uygulaması görülmüştür (Özbudak, 

2016, s. 70) 

Musular yerleşiminde de kırmızı astarlı mal grubu bilinmektedir. Söz konusu mal grubunun 

Neolitik Dönem Sonu/ Kalkolitik Dönem başı olarak tarihlemiştir (Özbaşaran, 1999). 
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Canhasan I yerleşiminde 2A tabakasında Kırmızı Astarlılar (E.4, red wash-pink ware) , 

Devetüyü ve Turuncu Açkılılar, tarazlı yüzeyliler ve İki Renk Boyalı Mallar bulunmaktadır 

(French, 2005, s. 25-26). Kaynarca Höyükte de örneklerini bildiğimiz boyunlu çömleklerin 

benzerleri bu tabakada gözlemlenmiştir. (French, 2005, s. Fig. 122/8-11). 

Krem üstü boya bezemeli mal grubunu oluşturan çanak çömlek parçalarının üzerinde ‘Dikey 

çizgiler, yatay çizgiler, dikey ve yatay çizgilerin birleştiği, çapraz iki çizginin birleştiği ve boya 

bezemelerin birbirine paralel olduğu’ boya bezemeler mevcuttur. Boya bezemelerin tek şeritli, 

iki şeritli, üç şeritli ve dört şeritli, geometrik desenli örnekleri görülmektedir. Boya 

bezemelerinde genel olarak kırmızı ve kahverengi ana renkler kullanılmıştır. Bazı parçalarda 

söz konusu renklerin türevleri de kullanılmıştır. Bu mal grubunun çanak çömleğinin yüzey 

işlemlerine bakıldığında dış yüzeye özen gösterdikleri, iç yüzeyinde ise yeterli özen 

gösterilmemiştir. Dış yüzeyi açkılı ve parlak açkılı yaparken iç yüzeyi genel olarak sıvazlayıp 

bırakmışlardır. Düzensiz oksijenli ortamda pişirilen kap parçalarının çok az bir grubu düzenli 

bir oksijen ortamında pişirildiği gözlemlenmiştir. Genel itibariyle kendinden astarlı olsa da 

kırmızı, kahverengi ve krem astar kullanımı da bilinmektedir.  

Kaynarca Höyük yerleşiminde monokrom renkli boya bezeme dışında bezeme görülmemiştir. 

Hemen 1 kilometre yakınındaki Köşkhöyük yerleşiminde kabartma bezemenin yoğun olarak 

kullanıldığı bilinmektedir. Köşkhöyük I. tabakaya tarihlendirilen ve yerleşim için dışardan 

geldiği düşünülen krem üzeri kırmızı ve kahverengi tonlarının kullanıldığı boya bezemeli 

çanak çömlek grubunu A. Öztan Canhasan I yerleşiminde 2B evresine tarihlemiştir (Öztan, 

2002, s. 58). Köşkhöyük I. tabakada bulunan çanak çömleklerin benzer örnekleri Kaynarca 

Höyük krem üzeri boya bezemeli mal grubunu oluşturmaktadır. Bu tip boya bezemeli parçalar 

Kaynarca Höyükte sadece gövde parçalarından bilinmektedir. Form tipini 

tanımlayabileceğimiz parçalar ele geçmediğinden mal grubu ve kullanılan parçalar üzerinden 

benzerlikler kurulmaktadır. Kaynarca Höyük krem üzeri boya bezemeli  mal grubu Canhasan 

2B ve 2A tabakalarında ‘Red Patterned on Cream’ bu isim ile etiketlenmiştir (French, 2005, s. 

14). Canhasan I yerleşiminde 2B ve 2A tabakalarında ele geçen monokrom boyalılardır. Bunlar 

krem astar üzerine tek renk, kırmızı ve kahverenginin çeşitli tonlarında,  geometrik bezekli 

kaplardır.  

Tepecik-Çiftlik yerleşiminde boya bezemeli çanak çömlekler 2013 yılında yapılan kazılar 

sonucunda ele geçmiş ancak bu boya bezemelerin Kaynarca Höyük boyalıları benzerlik 

göstermemektedir. Çevre yerleşimlerden olan Gelveri yerleşiminde daha önce de belirtiğimiz 

gibi boya bezemeli çanak çömlek parçaları ele geçmemiştir. 

Kaynarca Höyük çanak çömleğinin % 59’nu oluşturan yalın mallar, kil özelliği ve pişme 

durumuna bağlı olarak açık kahverengi, kırmızımsı kahverengi ve portakal rengi tonlar başta 

olmak üzere çok çeşitli renklerde olup monokromdur. Yalın mal grubunu oluşturan çanak 

çömleklerin genel olarak açık renkli olduğu anlaşılmakta, koyu yüzlü mal grubu ise sadece tek 

parça ile temsil edilmektedir. Bu mal grubu parçalarının % 85’i düzensiz oksijenli ortamda, % 

15’i ise düzenli oksijen ortamında pişirilmiştir. Yerleşim malzemeleri içerisinde çok az sayıda 
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olan isli parçalarda bu başlık altında değerlendirilmiştir. Bu mal grubunun kap tiplerine 

bakıldığında gövde parçalarının dışında yoğunluk olarak boyunlu çömlekler ve dışı eğik ağızlı 

çanaklar göze çarpmaktadır. Bu mal grubu Volkanik Kapadokya bölgesinde Kaynarca Höyük’e 

komşu bir çok yerleşimden bilinmektedir. 

Kaynarca Höyük’te bir başka mal grubu tarazlı mallardır. Bu mal grubu 2 parça ile temsil 

edilmektedir. Her ne kadar 2 parça ile temsil edilse de yerleşmede bu mal grubunun daha fazla 

olma olasılığı göz önünde bulundurulmalıdır. 

Tepecik - Çiftlik yerleşmesinde 2. tabakada çok az sayıda tarazlı parçanın olduğunu 

bilinmektedir. Söz konusu yerleşimde boyunlu çömlek parçalarının dış yüzeyinde taraz 

uygulaması görülmektedir (Özbudak, 2016, s. 52). Bu durum Kaynarca Höyük yerleşmesinden 

de bilinmektedir. Her ne kadar bir parça ile temsil edilse de boyunlu çömleğe ait bir parça 

olması benzerlik göstermiştir. Gelveri yerleşiminde genel çanak çömlek malzemesinin % 

12’sini tarazlı malların oluşturduğu ve bunların genel olarak çömlekler üzerinde görüldüğü 

bilinmektedir (Özbudak, 2010, s.  51). 

Canhasan I yerleşimde yüzey işlemlerinde tarazlamanın İlk Kalkolitik dönemden Orta 

Kalkolitiğe geçişe tarihlenen 2B tabakasında ilk kez rastlanılmıştır. (French, 2005, s. 21). 

Kırmızı-Kahve ve Devetüyü - Kahve Malları içinde tarazlamanın olduğu  Canhasan I 

yerleşiminden bilinmektedir. Kaynarca Höyük yerleşimindeki 2 adet tarazlı parçanın da açık 

kahverengindedir.  

Boyunlu çömlekler İlk Kalkolitik Dönem’de gerek Volkanik Kapadokya gerekse Anadolu’nun 

çeşitli yerleşimlerim görebilmek mümkündür. Kapadokya’da Tepecik-Çiftlik ve Gelveri’de 

bunların çeşitli boyutlarda örnekleri mevcuttur (Özbudak, 2010, s. 73; 2016, s. 54). Canhasan 

I yerleşimindeki boyunlu çömlekler boyalı olmasından dolayı farklılık göstermektedir.  

Dışa eğik ağızlı çanaklar Kaynarca Höyük çanak çömleği içerisinde ayırt edici bir unsurdur. 

Ağız çapı 45 cme varan düz gövdeli bu parçaların yakın benzerlerine Gelveri ve Tepecik 

Çiftlik’te rastlanılmıştır. Gelveri yerleşimde ‘kovamsı’ olarak tanımlanırken, Tepecik - Çiftlik’te 

‘konik gövdeli yayvan geniş ağızlı’ kaplar ismiyle tanımlanmıştır. Köşk Höyük’te bu tip 

parçalara rastlanılmazken, Canhasan’da bir örnek ‘tub’ adıyla tanımlanmaktadır. 

Kase formu Volkanik Kapadokya yerleşimleri için oldukça tipik bir öge olarak görülmektedir. 

Fakat Kaynarca Höyük malzemesi içerisinde bu tip örnekler sadece 2 parça ile temsil 

edilmektedir. Canhasan I yerleşiminde düşük bir oranda temsil edilen bu formlar genellikle 

boya ve çizi bezemeli örneklerde görülmektedir (Bkz. French, 2005). 

Tabak formuna Volkanik Kapadokya yerleşimlerinde rastlamak mümkündür. Köşkhöyük, 

Tepecik-Çiftlik ve özellikle Gelveri yerleşimlerinde kaideli ve kaidesiz tipleri mevcuttur (Öztan 

2012, s. 38, Özbudak, 2016, s. 52, Özbudak, 2010, s. 62). Canhasan I yerleşiminde ise tabak 

formu bulunmamaktadır. Tabak formuna benzer parçalar olmasına rağmen D. French bunları 

kase olarak adlandırmıştır (Bkz. French, 2005). 
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Volkanik Kapadokya bölgesinde kulplu formlar nadir olarak rastlanmaktadır. Buna karşın 

Konya Ovası ve Karaman’da sıkça rastlanılmaktadır. Kaynarca Höyük yerleşiminde 4 adet 

örneği tespit edilen kulpların Konya Ovası ve Karaman ile ilişkili bir öge olduğu 

düşünülmektedir. 
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SONUÇ 

Kaynarca Höyük çanak çömleği üzerinde yapılan çalışma sonucunda malzemenin, mal grubu, 

yüzey işlemi, formu ve bezeme özelliklerini yansıtan istatiksel veriler elde edilmiştir. Höyükten 

edinilen veriler, kazısı yapılmış diğer komşu yerleşimlerden gelen yayınlanmış verilerle 

karşılaştırılarak, Kaynarca Höyük’ün kronolojik konumu tespit edilmeye çalışılmıştır. Bu tez 

çalışmasının kapsamını oluşturan Kaynarca Höyük yüzey buluntularının değerlendirilmesi ile 

bölgenin kültürel gelişimi hakkında yeni veriler ve bu veriler ışığında seçilmiş yerleşimlerle 

karşılaştırma yapılarak bir kronoloji ortaya konulmuştur.  

Tezin ana konusu oluşturan çanak çömlekler üzerinde yapılan makroskopik gözlemlere 

dayanan veri tabanı oluşturulmuş ve bu veri tabanından elde edilen veriler doğrultusunda 

çevre yerleşimlerle paralellik aranmıştır. Bu veri tabanından elde edilen bilgilere göre 

Kaynarca Höyük yerleşiminde 4 ana mal grubu ortaya çıkmıştır. Bu mal grupları ‘Kırmızı astarlı 

mal grubu, Krem üzeri boya bezemeli mal grubu, Yalın mal grubu ve Tarazlı mal grubu’ 

oluşmaktadır. Söz konusu mal gruplarından yola çıkarak belirli bir kronoloji elde edilmiştir. İlk 

olarak kırmızı astarlı mal grubunu ele aldığımızda Köşkhöyük yerleşiminde benzer özellikte 

kırmızı astarlı, özlü, taşçık katkılı ve iyi açkılanmış mal grubunun varlığı bilinmektedir. Prof. 

Dr. Aliye Öztan kırmızı astarlı malzeme grubunu Köşkhöyük II. Tabakaya tarihlemiş ve II. 

Tabakadan alınan C14 örneklerinin sonuçlarına göre MÖ 5600 yıllarına tarihlemiştir (Öztan, 

2012, s. 32). Bir başka çevre yerleşimi olan Tepecik - Çiftlik yerleşiminde kırmızı astarlı mal 

grubunun 5. evrede ilk olarak gözlemlenmiş ve 2. evre olan İlk Kalkolitik Dönemde de devam 

ettiği görülmüştür. Tepecik-Çiftlik yerleşiminin kronolojik tabakalanmasına bakıldığında 2. 

evrenin İlk Kalkolitik Döneme denk geldiği ve MÖ 6. Binyılın ilk çeyreğine tarihlenmektedir 

(Özbudak, 2016, s. 24). Musular yerleşmesinde de varlığı bilinen kırmızı astarlı çanak 

çömlekler Son Neolitik/İlk Kalkolitik Döneme tarihlenmiştir. D. French Canhasan I 

yerleşiminde 2A tabakasında kırmızı astarlı mallar (E. 4, red wash-pink ware) olduğunu 

belirtmiştir (French, 2005: 25-26). Canhasan I yerleşmesinde 2A evresi MÖ. 5920-5770 

tarihlenmektedir (Schoop, 2005, s. 410-413). Gelveri yerleşiminde kırmızı astar uygulaması 

nadir kullanılmış ancak bu yerleşimde de az da olsa bazı parçalarda kırmızı astar uygulaması 

görülmüş ve Gelveri çanak çömlek kültürü İlk ve Orta Kalkolitik Dönem özelliklerini 

gösterdiğinden Dr. Ozan Özbudak yerleşmenin kabaca MÖ 5600-5200 yılları arasına 

tarihlemiştir (Özbudak, 2010, s. 85). 

Kaynarca Höyükteki krem üzeri boya bezemeli mal grubu kronolojik açıdan önemli veriler 

sunmuştur. Yapılan çalışmalar sonrasında eldeki verilerden yola çıkarak Köşk Höyük ve 

Canhasan I yerleşimlerinde benzer malzemeler olduğu anlaşılmıştır. Prof. Dr. Aliye ÖZTAN 

Köşk Höyük I tabakasında çıkan boya bezemeli mal grubunun yerel olmadığını ve bu mal 

grubunun olasılıkla dışarıdan geldiğini dile getirmiştir. Sadece Köşk Höyük I. tabakada çıkan 

boyalı çanak çömleği Canhasan I yerleşiminde 2B evresinde tanınan boyalı çanak çömleği ithal 

mallar olarak değerlendirmiştir (Öztan, 2002, s. 59). Kaynarca Höyük’te ele geçen söz konusu 

boyalı çanak çömlekler yine Köşk Höyük ve Canhasan I boyalı çanak çömleğine çağdaşlık 
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göstermektedir. Köşk Höyük yerleşimini Prof. Dr. Aliye Öztan V-II arası tabakaları Neolitik, I. 

tabakayı ise Erken Kalkolitik Döneme tarihlemiştir. I. tabakadan alınan C14 örnekleri MÖ 4911 

tarihlenmiştir (Öztan, 2007, s. 224). Canhasan I yerleşiminin 2B evresi MÖ 5790-5630 yılları 

arasına tarihlenmektedir. Buradan hareketle Kaynarca Höyük boyalı çanak çömleğinin bu 

tarihler arasında olması muhtemeldir. Tepecik-Çiftlik yerleşmesinde boyalı parçalar 

mevcuttur ancak söz konusu Kaynarca Höyük boyalı parçaları ile benzerlik 

göstermemektedirler. Gelveri yerleşimde boyalı parçalar ele geçmediğinden değerlendirme 

yapılmamıştır. 

Tarazlı mal grubunun çevre yerleşimlerle ve Canhasan I yerleşimiyle yapılan 

karşılaştırmalardan yine kronoloji açısından önem arz eden veriler elde edilmiştir. Tepecik-

Çiftlik yerleşmesinde 2. tabakada çok az sayıda tarazlı parçanın olduğunu bilinmekte ve 

boyunlu çömlek parçalarının dış yüzeyinde taraz uygulaması görülmektedir (Özbudak, 2016, 

s. 52). Gelveri yerleşiminde tarazlı mal grubunun olduğu bilinmekte ve genel olarak çömlekler 

üzerinde görülmüştür. (Özbudak, 2010, s. 51). Canhasan I yerleşimde yüzey işlemlerinde taraz 

uygulaması İlk Kalkolitik dönemden Orta Kalkolitiğe geçişe tarihlenen 2B tabakasında ilk kez 

rastlanılmıştır (French, 2005, s. 21). Kaynarca Höyükte ele geçen tarazlı çömlek parçası ve 

gövde parçası tarazlı parçalara örnektir. Sözü edilen yerleşimlerin üçünde de İlk Kalkolitik 

döneme tanımlanmıştır. Kaynarca Höyük yerleşiminden ele geçen tarazlı parçalarında İlk 

Kalkolitik döneme tarihlenmesi muhtemeldir.  

Sonuç olarak eldeki verilerden yola çıkarak Kaynarca Höyük yerleşiminden ele geçen çanak 

çömleğin çağdaşı yerleşimlerle karşılaştırılmasıyla yerleşimin İlk Kalkolitik Döneme 

tarihlenmesi önerilmektedir. Mal gruplarından ve form tiplerinden yola çıkarak Volkanik 

Kapadokya yerleşimleri ve Konya Ovasında yer alan Canhasan I yerleşimiyle yakın ilişki içinde 

olduğu düşünülmektedir. Yapılan karşılaştırmalar sonucunda her ne kadar Köşk Höyük, 

Tepecik - Çiftlik ve Gelveri ile sağlam benzerlikler olsa da Kaynarca Höyük çanak çömleğinin 

yoğun olarak Canhasan I yerleşimine benzerlik gösterdiği aşikardır. Benzerlik gösteren 

özelliklerden yola çıkarak karşılaştırılan yerleşimlerde C14 sonuçları ve yine yerleşimlerin 

bilinen tabakalanmasından yola çıkarak İlk Kalkolitik dönem kronolojileri baz alınarak 

Kaynarca Höyük çanak çömleği kabaca MÖ 5700-5200 yıllarına tarihlendirilebilir. Küçük bir 

yerleşim olmasına rağmen sadece yüzey araştırması kapsamında toplanan malzemelerden 

yola çıkarak önemli veriler elde edilmiştir. Daha sağlam veriler için kazı çalışmalarının 

yapılmasıyla net bir tarih vermek mümkün olacaktır. 
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KATALOG 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-40-1 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 23 cm  
Yükseklik: 3,7 cm  

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta- İnce  
Katkı: Saman, Taşçık, Mika. 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-54-2 

Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,5 cm 

Ölçüleri Çap: 34 cm 
Yükseklik: 6,4 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi. 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-Kaba  
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-70-3 
Form Küçük boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,7 cm 

Ölçüleri Çap: 15 cm 
Yükseklik: 2,8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/4 - Açık Sarımsı Kahverengi 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/4 - Açık Sarımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-ince 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-5-4 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,2cm 

Ölçüleri Çap: 19,2 cm 
Yükseklik: 4,8 cm 

Buluntu Yeri: Yüzey  
Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 

Bezeme: Parçanın sol alt kısmında kırmızı boya bezeme 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Bezeme: Dudak kısmında koyu kahverengi boya vardır. 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, saman, mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede  
Sertlik: Yumuşak  
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-6-5 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 1-1,4 cm 

Ölçüleri Çap: 36 cm 
Yükseklik: 2,9 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-7-6 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Çap: 29,2 cm 
Yükseklik: 3,3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-8-7 
Form Kısa boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 16 cm 
Yükseklik: 4,6 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Parçanın sağ alt tarafında kırmızı boya bezeme, 
Dudak kısmında kırmızı boya bezeme 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR7/5 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Parlak açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta- İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-12-8 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,9 – 1 cm  

Ölçüleri Çap: 10,4 cm, 
Yükseklik: 6,9 cm 

Buluntu Yeri: Yüzey Buluntusu 
 

Dış Yüzey Özellikleri 
Renk: 2.5YR5/8 - Kırmız 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/8 - Kırmız 
Açkı: Parlak açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Taşçık, mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-19-9 
Form İçe dönük ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,5-0,6 cm 

Ölçüleri Çap: 15 cm 
Yükseklik: 1,9 cm 

Buluntu Yeri: Yüzey 
 

Dış Yüzey Özellikleri 
Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Bezeme: Silinmiş kırmızı boya izleri mevcuttur. Dudak 
kısmında kırmızı boya vardır.  
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Bezeme: Yatay kırmızı boya bezeme. 
Açkı: Parlak açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-20-10 
Form Kısa boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,6 – 0,7 cm 

Ölçüleri Çap: 19,8 cm 
Yükseklik: 3,4 cm  

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Parlak açkılı 

Öz tanımı Özsüzdür. 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-22-11 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,7-1,2 cm 

Ölçüleri Çap: 28,6 cm 
Yükseklik: 8,5 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 2.5YR6/3 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/3 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-27-12 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 1 – 1,2 cm 

Ölçüleri Çap: 24 cm 
Yükseklik: 6,5 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 2.5Y7/3 - Soluk Sarı 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5Y5/1 - Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Tam özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Taşçık, mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek No/Katalog No NB18/5-37-13 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 1,2 – 1,4 cm 

Ölçüleri Çap: 20 cm 
Yükseklik: 4,7 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-43-14 
Form İçe dönük ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 1-1,2 cm 

Ölçüleri Çap: 20 cm  
Yükseklik: 4,2 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta  
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-47-15 
Form Kase 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,8 cm 

Ölçüleri Çap: 18 cm 
Yükseklik: 4,1 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR7/3- Pembe 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR7/3- Pembe  
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta. 

 

 



53 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-48-16 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,2 cm 

Ölçüleri Çap: alınamıyor 
Yükseklik: 6,4 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Dış kenarı özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - ince 
Katkı: Saman, Taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-49-17 
Form Kısa boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm 

Ölçüleri Çap: 14 cm 
Yükseklik: 4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Parlak açkılı 

 
İç Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Parlak açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce hamur  
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-50-18 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 30 cm 
Yükseklik: 4,6 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 2.5YR5/6 - Kırmızı 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/6 - Kırmızı 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce hamur 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-51-19 
Form Kısa boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,8-1 cm 

Ölçüleri Çap: alınamıyor 
Yükseklik: 4,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-65-20 
Form İçe dönük ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,2 cm 

Ölçüleri Çap: 19  
Yükseklik: 3,3 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-66-21 
Form İçe dönük ağızlı 

Cidar Kalınlığı 0,8 -0.9 cm  

Ölçüleri Çap: 13 cm, Yükseklik: 2,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika  

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-67-22 
Form Kısa boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,8 cm 

Ölçüleri Çap: 10 cm 
Yükseklik: 2,6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR4/4 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR4/4 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-68-23 
Form Kısa boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,9 cm 

Ölçüleri Çap: 13 cm 
Yükseklik: 2,3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR4/4 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR4/4 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Parlak açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta- İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-11-24 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,2 cm 

Ölçüleri Çap: 14 cm 
Yükseklik: 5,3 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR7/3 - Soluk Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR7/2 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce-Kaba 
Katkı: Taşçık, mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/ Katalog No NB18/5-2-25 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,7 cm 

Ölçüleri Çap: 40cm  
Yükseklik: 11,6 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 10YR7/4 - Çok Soluk Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/4 - Açık Sarımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta- Kaba  
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta  
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/ Katalog No NB18/5-3-26 

Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,6 cm 

Ölçüleri Çap: 19,4 cm 
Yükseklik: 6,3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

 
İç Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Bezeme: Dudak kısmında koyu kahverengi boya bezemesi 
vardır. 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika  

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta  
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-21-27 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 1,3-1,5 cm 

Ölçüleri Çap: 39,2 cm 
Yükseklik: 7,3 cm  

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri 
 

Renk: 10YR6/4 - Açık Sarımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı İç yüzeyi özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-28-28 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,7-,08 mm 

Ölçüleri Çap: 22 cm,  
Yükseklik: 4,3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/4 - Açık Sarımsı Kahverengi 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/4 - Açık Sarımsı Kahverengi 
Bezeme: Dudak kısmında da koyu kahve bezemesi vardır 
Açkı: Parlak açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-31-29 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 45 cm 
Yükseklik: 8,3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR7/4 – Pembe 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR7/4 – Pembe 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog 
No 

NB18/5-32-30 

Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 27 
Yükseklik: 3,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta.  
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-34-31 
Form İçe eğik ağızlı çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,2 cm 

Ölçüleri Çap: 20 cm 
Yükseklik: 5,7 cm  

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta – Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog 
No 

NB18/5-36-32 

Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,2 cm  

Ölçüleri Çap: 36 cm 
Yükseklik: 9,6 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Hamur: Orta – Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak  
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 Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu  

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-38-33 
Form Boyunlu Çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,2 cm 

Ölçüleri Çap: 26 cm 
Yükseklik: 4,6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Hamur: Orta 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-41-34 
Form Boyunlu çömlek 

Cidar Kalınlığı 1-1,3 cm 

Ölçüleri Çap: 27 cm,  
Yükseklik: 4,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Özsüz 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Hamur: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-42-35 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm 

Ölçüleri Çap: 26 cm 
Yükseklik: 4,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta- kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika. 

Pişme Durumu Pişirme: Düşük derecede  
Sertlik: Çok yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-44-36 
Form Boyunlu Çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,8-1 cm 

Ölçüleri Çap: 18 cm 
Yükseklik: 4,3 cm  

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/3 - Soluk Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika. 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-45-37 
Form Boyunlu Çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,9- 1 cm  

Ölçüleri Çap: 10 cm 
Yükseklik: 5,4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika. 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog 
No 

NB18/5-52-38 

Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,8- 1,2 cm 

Ölçüleri Çap:33 cm 
Yükseklik: 4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-53-39 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 27 cm,  
Yükseklik: 3,2 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce  
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-55-40 
Form Boyunlu Çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,7-0,9 cm 

Ölçüleri Çap: 16 cm 
Yükseklik: 4,6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Düşük derecede  
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-56-41 
Form Boyunlu Çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,7-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 21 cm 
Yükseklik: 6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-58-42 
Form Boyunlu Çömlek 

Cidar Kalınlığı 1,2-1,3 cm 

Ölçüleri Çap: 19 cm 
Yükseklik: 7,4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Düşük derecede  
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-62-43 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,9 cm 

Ölçüleri Çap: 31 cm 
Yükseklik: 4,4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/5 - Açık Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak  
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-64-44 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,8 cm 

Ölçüleri Çap: 17 cm  
Yükseklik: 2,8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/6 -Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-71-45 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0.4-0.6 cm 

Ölçüleri Çap: 9 cm 
Yükseklik: 1,9 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/4 – Kahverengi 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Parlak açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Çok İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Yüksek derecede 
Sertlik: Sert 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-72-46 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 1,2-1,4 cm 

Ölçüleri Çap: 13 cm 
Yükseklik: 2,6 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-73-47 
Form Boyunlu Çömlek 

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 26 cm 
Yükseklik: 3,3 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Kaba bırakılmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Çok kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-4-48 
Form Kase 

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 22 cm 
Yükseklik: 8,4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR7/3 - Çok Soluk Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta- İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika  

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-9-49 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm 

Ölçüleri Çap: 23 cm 
Yükseklik: 5 cm 

Buluntu Yeri: Yüzey 
Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 

Açkı: Sıvazlanmış 
İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 

Açkı: Sıvazlanmış 
Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta- Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-10-50 
Form Tabak 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,4 cm  

Ölçüleri Çap: 20 
Yükseklik: 3,2 cm 

Buluntu Yeri: Yüzey 
Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR 6/3 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 

Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR 6/3 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-13-51 
Form Boyunlu Çömlek 

Cidar Kalınlığı 1,2- 1,3 cm 

Ölçüleri Çap: 23 cm 
Yükseklik: 3,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/6 - Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/6 - Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, saman, mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-33-52 
Form Tabak 

Cidar Kalınlığı 0,7-1,1 cm aralığındadır. 

Ölçüleri Çap: 30 cm 
Yükseklik: 5,2 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR 6/3 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR 6/3 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Tamamı özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, saman, mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-35-53 
Form Tabak 

Cidar Kalınlığı 0,8-1 cm 

Ölçüleri Çap: 30 cm 
Yükseklik: 3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5 YR 6/3 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5 YR 6/3 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta – Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-39-54 
Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 1-1,3 cm 

Ölçüleri Çap: 26 cm 
Yükseklik: 4,4 cm 

Buluntu Yeri: Yüzey Buluntusu 
Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/3 – Açık Kahverengi 

Açkı: Sıvazlanmış 
İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/3 – Açık Kahverengi 

Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta- Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Çok düşük derecede  
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-46-55 
Form Boyunlu Çömlek 

Cidar Kalınlığı 0,7-1 cm aralığındadır. 

Ölçüleri Çap: Alınamıyor 
Yükseklik: 6,2 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Kaba bırakılmış 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Çok Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-59-56 
Form İçe eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,3 cm 

Ölçüleri Çap: 14 cm 
Yükseklik: 4,3 cm  

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Tamamı özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta- Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık 

Pişme Durumu Pişirme: Düşük derecede  
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-63-57 
Form İçe eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,7-0,8 

Ölçüleri Çap: 18 cm 
Yükseklik: 2,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Dış yüzeyi özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-61-58 
Form Tabak 

Cidar Kalınlığı 0,7-0,8 

Ölçüleri Çap: 18 cm, Yükseklik: 2,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: GLEY 1 7/1 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: GLEY 1 7/1 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-23-59 
Form Dip 

Cidar Kalınlığı 1,3-2 cm 

Ölçüleri Çap: 14,4 cm 
Korunan Yükseklik: 1,6 cm  

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Kaba bırakılmış 

Öz tanımı Dış yüzeyi özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Çok kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Çok düşük derecede  
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-24-60 
Form Dip 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,5 cm 

Ölçüleri Çap: 11 cm 
Korunan Yükseklik: 2,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/3 - Soluk Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/3 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Kaba bırakılmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, saman, mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-107-61 
Form Dip 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/2 – Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 – Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Özsüz 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-174-62 
Form Dip 

Cidar Kalınlığı 0,7-1,1 cm 

Ölçüleri Çap: 9 cm 
Korunan Yükseklik: 4,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Parlak açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-175-63 
Form Düz dip 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,2 cm 

Ölçüleri Çap: 12 cm 
Korunan Yükseklik: 2 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR7/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5Y7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-176-64 
Form Dip 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,5 cm 

Ölçüleri Çap: 8 cm,  
Korunan Yükseklik: 4,3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR4/1 - Koyu Gri 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-177-65 
Form Dip 

Cidar Kalınlığı 1,2-1,7 cm 

Ölçüleri Çap: 10 cm 
Korunan Yükseklik: 3,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR5/2 - Grimsi Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-108-66 
Form Dip 

Cidar Kalınlığı 2,4-2,9 cm 

Ölçüleri Çap: 12 cm 
Korunan Yükseklik: 3,8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Kaba bırakılmış 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Çok Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde -Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-102-67 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 5,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/2 - Kırmızımsı Gri 
Bezeme: Kırmızı Boya Bezeme 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/1 - Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı İç yüzeyi özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-104-68 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 5,7 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 10YR5/2 - Grimsi Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR5/2 - Grimsi Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı İç yüzeyi özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Çok Düşük derecede 
Sertlik: Çok yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-106-69 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5Y6/2 - Açık Kahverengimsi Gri 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/3 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-115-70 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7-,09 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5Y6/2 - Açık Kahverengimsi Gri 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/1 - Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-154-71 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,5 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı İç yüzeyi özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 



109 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-159-72 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 5,4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/2 - Pembemsi Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-166-73 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 2,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-74-74 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,2-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 6,4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/4 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/4 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Özsüz 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Çok Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-75-75 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 3,6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR4/4 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/1 - Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Çok İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Yüksek derecede 
Sertlik: Sert 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-79-76 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm 

Ölçüleri Korunmuş yükseklik: 3,8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/8 - Kırmızı 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5Y3/1 - Çok Koyu Gri 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-84-77 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,8 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 8,2 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 10R5/6 - Kırmızı 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Çok Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-85-78 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 3,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak 
Çömlek/Katalog No 

NB18/5-86-79 

Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 4,1cm 

  
Dış Yüzey 
Özellikleri  

Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve 
Katkı maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu  Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-87-80 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,6 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2,2 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-88-81 
Form Gözde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm  

Ölçüleri Korunan yükseklik: 2,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-89-82 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,6.5-0,8 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 2,9 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı İç Yüzeyi Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-90-83 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,8 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-91-84 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,2 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-92-85 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik 3,2 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-93-86 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 2,9 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 

 
 

 



124 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-94-87 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0.9 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 2,2 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-95-88 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7-0,8 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10R4/6 - Kırmızı 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-140-89 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 4,8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/4 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR7/3- Pembe 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-144-90 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9 cm  

Ölçüleri Korunan yükseklik: 2,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Tek şeritli kırmızı boya bezemeli  
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı İç Yüzeyi Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-151-91 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 0,9 cm  

Ölçüleri Korunan yükseklik: 2,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Bezeme: Tek şeritli kırmızı boya bezemeli  
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Özsüz 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-153-92 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 1-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 4,3 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 2.5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Kırmızı boya bezemeli  
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-124-93 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 1,1,1 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 7,9 cm 

Dış Yüzey Özellikleri 
 

Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Kırmızı boya bezemeli  
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-131-94 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 1,1-1,4 cm  

Ölçüleri Korunan yükseklik: 9,3 cm  

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR7/4 - Çok Soluk Kahverengi 
Bezeme: Kahverengi boya bezemeli  
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-137-95 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7- 1 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 3,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR7/3 - Soluk Kahverengi 
Bezeme: Kahverengi iki şeritli boya bezemeli  
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR7/3 - Çok Soluk Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-138-96 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 2,9 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR7/3 - Soluk Kahverengi 
Bezeme: Kahverengi iki şeritli boya bezemeli  
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/2 - Açık Kahverengimsi Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-147-97 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8 cm  

Ölçüleri Korunan yükseklik: 4,6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri  Renk: 10YR7/3 - Soluk Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/3 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu  Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-162-98 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan yükseklik: 4,6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR7/3 - Soluk Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR7/3 - Soluk Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/ Katalog No NB18/5-1-99 
Form Gövde Parçası 

Cidar kalınlığı 0,7-0,8 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik:. 3,2 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 10YR7/4 - Çok Soluk Kahverengi 
Bezeme: Kahverengi üç şeritli boya bezemeli  
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/4 - Açık Sarımsı Kahverengi 
Bezeme: Kahverengi iki şeritli boya bezemeli  
Açkı: Parlak Açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Çok ince 
Katkı: Küçük taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta  
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-14-100 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 0,8 – 0,9 cm  

Ölçüleri Korunan yükseklik: 2,9 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Kırmızı şeritli boya bezemeli  
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-16-101 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9 – 1 cm  

Ölçüleri Korunan yükseklik: 5.1 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Dört şeritli kırmızı boya bezemeli  
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-17-102 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1 – 1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 6,4 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 10YR6/3 - Soluk Kahverengi 
Bezeme: İki şeritli Kahverengi boya bezemeli  
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta  
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-18-103 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1- 1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,9 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: İki şeritli Kırmızı boya bezemeli  
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede  
Sertlik: Orta  
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-26-104 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,2-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,4 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: İki şeritli Kırmızı boya bezemeli  
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-76-105 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8- 1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2.9 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Çok İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Yüksek derecede 
Sertlik: Sert 

 
 

 



143 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-77-106 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9- 1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/2 - Kırmızımsı Gri 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR4/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-78-107 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/2 - Kırmızımsı Gri 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/3 - Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-80-108 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,8 cm  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/8 - Kırmızı 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 
 

 



146 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-81-109 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,6- 0,7 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2,8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/3 - Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-83-110 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2,9 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/8 - Kırmızı 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/3 - Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-96-111 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/1 - Gri 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/3 - Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 

 
 

 



149 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-97-112 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,2 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/1 - Gri 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR4/1 - Koyu Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-98-113 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/1 - Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-100-114 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7 cm  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/3 - Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-101-115 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR4/1 - Koyu Gri 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: Yok 
Açkı: Bilinmiyor 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-103-116 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/2 - Kırmızımsı Gri 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 
 

 



154 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-105-117 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 6.1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-110-118 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/1 - Gri 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/2 - Kırmızımsı Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-111-119 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 10YR3/1 - Çok Koyu Gri 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/2 - Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 
 

 



157 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-112-120 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7-0,8 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,2 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/1 - Gri 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/1 - Gri 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-114-121 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 6,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5Y6/2 - Açık Kahverengimsi Gri 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/1 - Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-116-122 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5Y6/2 - Açık Kahverengimsi Gri 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/1 - Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 
 

 



160 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-117-123 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 10,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5Y6/2 - Açık Kahverengimsi Gri 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/1 - Kırmızımsı Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı İç Yüzeyi Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak 
Çömlek/Katalog No 

NB18/5-118-124 

Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1-1,2  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,8 cm 

Dış Yüzey 
Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR5/1 - Gri 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı İç Yüzeyi Özlü 

Hamur Niteliği ve 
Katkı maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-119-125 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,7 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/8 - Kırmızı 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: Yok 
Açkı: Bilinmiyor 

Öz tanımı İç Yüzeyi Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 
 
 

 



163 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-120-126 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5Y6/2 - Açık Kahverengimsi Gri 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: GLEY15/1 - Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı İç Yüzeyi Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-121-127 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/3 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR4/1 - Koyu Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Dış Yüzeyi Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-122-128 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 7,6 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: İki şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-123-129 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 7,9 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: İki şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR7/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-125-130 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 0,7-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,6 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Bezeme: Tek şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-126-131 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,6 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,4 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: İki şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR7/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Yüksek derecede 
Sertlik: Sert 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-127-132 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,2 cm. 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 7,3 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 10YR6/3 - Soluk Kahverengi 
Bezeme: Üç şeritli kahverengi boya bezemeli 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-128-133 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 1-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 7,3 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Tek şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak 
Çömlek/Katalog No 

NB18/5-129-134 

Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 0,9-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5 cm 

  
Dış Yüzey 
Özellikleri  

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Tek şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve 
Katkı maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu  Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-130-135 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 8 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

 
İç Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/3 - Açık Kahverengi 
Bezeme: Kahverengi boya bezemeli 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-132-136 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 6,1 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Bezeme: Kahverengi boya bezemeli 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/3 - Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-133-137 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,3 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR5/2 - Kahverengi 
Bezeme: İki şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/2 - Açık Kahverengimsi Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Özsüz 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-134-138 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 0.8-0,9 cm  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2,6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Tek şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-135-139 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 0,8 - 1cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,1 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Tek şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR7/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-136-140 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2,7 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Tek şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Seramik Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-139-141 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7-1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2,4 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/3 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Seramik Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-141-142 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1.2-1.4 cm  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 9,9 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-142-143 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-1 cm  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/2 - Kırmızımsı Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-143-144 
Form Gövde Parçası  

Cidar Kalınlığı 0,9-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,6 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/3 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-145-145 
Form Tek şeritli boya bezemeli gövde parçası  

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm aralığındadır. 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,4 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 – Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Bezeme: Tek şeritli kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/1 - Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı İç Yüzeyi Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-146-146 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7-0,8 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-149-147 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2,4 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Bezeme: Kırmızı boya bezemeli 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-152-148 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR5/4 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-156-149 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 7.7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-160-150 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7-1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu ve Sertlik Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-161-151 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta – İnce  
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-164-152 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,6-0,7 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: İnce  
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 



190 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-165-153 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5YR6/6 - Açık Kırmızı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta -  İnce  
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-170-154 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,2-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta -  İnce  
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-99-155 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-1,4 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR5/2 - Kırmızımsı Gri 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/3 - Soluk Kahverengi 
Açkı: Kaba bırakılmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Seramik Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-113-156 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,6-1,2 cm  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 8,9 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 

 



194 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-148-157 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,6 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Özsüz 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-150-158 
Form Gövde Parçası 

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-155-159 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1-1,1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,9 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 10YR6/3 - Soluk Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 
 

 



197 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-157-160 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,7-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5,6 cm 

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Düşük derecede 
Sertlik: Yumuşak 

 
 

 



198 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-158-161 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,1-1,2 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 5 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 5YR5/3 - Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 

 
 

 



199 
 

Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-163-162 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 1,2-1,3 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,1 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-167-163 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,9-1 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3,4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-168-164 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 2,4 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-169- 165 
Form Gövde parçası 

Cidar Kalınlığı 0,8-0,9 cm 

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 3 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 5YR6/4 - Açık Kırmızımsı Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve Katkı 

maddeleri 
Nitelik: Orta - İnce 
Katkı: Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-173-166 
Form Yuvarlak kesitli dikey kulp 

Cidar Kalınlığı 1-1,2 cm  

Ölçüleri Korunan Yükseklik: 4,7 cm 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 2.5Y7/3 - Soluk Sarı 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 2.5Y7/3 - Soluk Sarı 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta - Kaba 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog No NB18/5-25-167 
Form Oval kesitli dikey kulp 

Cidar Kalınlığı 1,6-1,9 cm 

Ölçüleri Yükseklik: 6,2, Genişlik 9,2 

Dış Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Hafif Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta-Kaba 
Katkı: Taşçık, saman, mika 

Pişme Durumu Pişme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak Çömlek/Katalog 
No 

NB18/5-29-168 

Form Dışa eğik ağızlı çanak 

Cidar Kalınlığı 0,7-0,8 mm 

Ölçüleri Çap: 20 cm 
Yükseklik: 5,7 cm  

 
Dış Yüzey Özellikleri 

Renk: 7.5YR6/6 - Kırmızımsı Sarı 
Açkı: Parlak Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Açkılı 

Öz tanımı Ortası Özlü 

Hamur Niteliği ve Katkı 
maddeleri 

Nitelik: Orta  
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu Pişirme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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Niğde-Kaynarca Höyük Çanak Çömlek Formu 

Çanak 
Çömlek/Katalog No 

NB18/5-172-169 

Form Dikdörtgen kesitli dikey şeritli kulp 

Cidar Kalınlığı 0,8-1 cm aralığındadır. 

Ölçüleri Korunan yükseklik 6,4 cm 

  
Dış Yüzey 
Özellikleri  

Renk: 7.5YR7/3- Pembe 
Açkı: Hafif Açkılı 

İç Yüzey Özellikleri Renk: 7.5YR6/4 - Açık Kahverengi 
Açkı: Sıvazlanmış 

Öz tanımı Ortası Özlü 
Hamur Niteliği ve 
Katkı maddeleri 

Nitelik: Orta 
Katkı: Saman, Taşçık, Mika 

Pişme Durumu  Pişirme: Orta derecede 
Sertlik: Orta 
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RESİMLER 

 

Resim 1: Kaynarca Höyük hava fotoğrafı 

 

Resim 2: Öz durumu 
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